
Příloha č. 1

| Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 -17,160 a úsek 17,320 -17,788)

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101.1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 000 66 001

Zhotovitel Společnost "11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS" 
B E S s.r.o., vedoucí člen sdružení
Suková 625, 256 01 Benešov
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 2 574 000,27 2 574 000,27

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 2 574 000,27 2 574 000,27

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
11/112 Jemnlště - Domašin Z2019-024342 /číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9.480 ■ 17,160 a úsek 17,320 -17,788) 101.1 1

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-1041/00066001/2020 a zhotovitel č: 150/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 15.4.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
7hntnwifel' QrtnlaAnnef "ll/ddO lomnižfž _ rinmačín RPR _ f’fil ŮQ"

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel

2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel

3 Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)

4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 2 3 počet listů 5 Stavební dozor

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 89 počet listů

popas a zdůvodněni změny_________________________________________________________________________________________________________________________________________

Změna - sanace kraje komunikace
Po odfrézovánl tloušťky AC souvrství dle zadáni ve staničení km 15,000 až 17,788 (KÚ) byly odhaleny spodní vrstvy AC, které již byly lokálně vlivem provozu
poškozeny 3 došlo k jejich rozpraskání a následné deformaci v podélném a příčném směru (utržená krajnice). Vzhledem k této poruše provedl zhotovitel statické
zatěžovací zkoušky na zemni krajnici (příloha č. 11 - SZZ protokoly) a následně při KD dne 11.6,2020 byly provedeny tři kopané sondy do takto neúnosných
podkladních vrstev. Po odstranění zbývajících vrstev AC (do 100mm) byl na konci souvislé a únosné plochy odhalen vodící proužek ze žulových kostek. Dále ve
směru do podkladních vrstev byl a) od vodícího proužku směrem do vozovky odhaleny ŠD vrstvy tloušťky zhruba 100mm, následně hrubý kamenný štět jehož
konec odpovídal hraně vodícího proužku z žulových kostek, b) od vodícího proužku směrem do krajnice pouze zemina bez HDK.
Na základě těchto vstupních informacích navrhl AD řešení sanace viz zápis v stavebním deníku (příloha č. 8 - Zápisy ze SD a příloha č. 14 Vyjádřeni AD). V
místě nutného rozšíření podkladních vrstev, případně neúnosné krajnice bude provedena sanace podkladních vrstev odtěžením současného podkladu do
hloubky 600mm šířky 1000mm s následným přesahem 300mm přes štět. Do takto profilovaného výkopu bude položena geotextilie s perforovanou drenážní
trubkou obalenou touto geotextilií. Tato drenáž bude každých 50m vyvedena do přilehlého příkopu. Nádledné vrstvy konstrukce budou ŠD 0/125 - 200mm; ŠD
0/63 - 200mm; KSC 200mm (vrstva šiřky 1300mm přes štět) přičemž horní hrana KSC bude provedena do úrovně současného AC souvrství v ploše
komunikace po odfrézováni.
Protokoly o SZZ, fotodokumentace a stanoviska jsou uvedeny v příloze 6.

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 3, 68 a položkami novými č. 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81,82, 83 a 84. změna zvyžuje smluvní cenu stavby o 2 678
773,89 Kč.

Výše uvedené skutečnosti byly navrženy AD (příloha č. 8) a následně projednány a odsouhlaseny TDI, zástupci zhotovitele a zástupcem objednatele při KD
11.6.2020 (příloha č. 16) včetně zápisu do SD (příloha č. 8).

Výše popsané změny jsou nezbytné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a 
údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
zařazeny do Skupiny 4.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nezbytnou.

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dte ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

0,00 2 574 000,27 25 74 000,27 2 574 000,27/«■ -------
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (vedouc! stavební výroby): Společnost
"11/112 Jemniště - Domašin, BES - COLAS" jméno Ing, Aleš Sládek datum 5. 10. 2020 podpis

Projektant (autorský dozor):
PRAGOPROJEKT, a.s. jméno Ing. Jan Froněk datum V 41' tc podpis

Stavební dozor: SGS Czech Republic, s.r.o. jméno Ing. Jan Pavlica datum ý z//f. ^20 podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Mgr. Jan Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: Krajská správa a údržba
silnic Středočeského kraje, p.o. jméno Ing. Petr Nádvorník datum podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. 2020 podpis
Zhotovitel jméno InLuboš Kurz

Číslo p
V. r<

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 



 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Poznámka:

Název Stavby:
11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101.1/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 17,320 - 17,788)

______________Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

72 028 983,82

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn

záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 72 028 983,82 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:__________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1 |

stavební/montážní práce 0,00 2 574 000,27 2 574 000,27 3,57%

Cena SO/PS po této ZBV:______________________________________________________________________údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
I 12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 74 602 984,09 2 574 000,27 3,57%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (vedoucí stavební výroby):
Společnost "11/112 Jemniště -
Domašín, BES - COLAS" souhlasím Ing. Aleš Sládek

Projektant (autorský dozor):
PRAGOPROJEKT, a.s. souhlasím Ing. Jan Franěk

Stavební dozor:
SGS Czech Republic, s.r.o. souhlasím Ing. Jan Pavlica

Zástupce Objednatele:
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o. souhlasím Ing. Jan Nádvorník

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové souhlasím Ing. Jaroslava Jurková
projednání Změny:

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



         

 

 

 

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/112 Jemniště - Domašín Z2019-024342

Číslo a název SO/PS: SO 101.1 Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 -17,160 a úsek 17,320 -17,788)
Číslo a název rozpočtu: 18-115-1-000 11/112 JEMNIŠTĚ - DOMAŠÍN

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.1

Celkem

Poř.
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU • ZEMINA T 8 246,00 9 826,280 1 580,280 90,00 742 140,00 0,00 142 225.20 884 365,20 142 225,20 119,16%

68 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1 824,00 2 942,600 1118,600 41,00 74 784,00 0.00 45 862,60 120 646,60 45 862,60 161,33%

Nové položky
75 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ASFALT T 0,00 355,248 355,248 90.00 0,00 0.00 31 972,32 31972,32 31 972,32 100,00%

76 113338
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM,
ODVOZ DO 20KM

M3 0,00 148,020 148,020 690,00 0,00 0,00 102 133,80 102 133,80 102 133,80 100,00%

77 122838 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ II. ODVOZ DO 20KM M3 0,00 790440 790,140 617,00 0,00 0,00 487 516,38 437 51638 487 516.38 100.00%
78 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 0.00 1815.000 1 815,000 13,00 0,00 0,00 23 595,00 23 595,00 23 595.00 100,00%

79 45152-1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 296,040 296,040 779,00 0,00 0,00 230 615,16 230 615,16 230615,16 100,00%

80 45152-2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 296,040 296,040 779,00 0,00 0,00 230 615,16 230 615,16 230615,16 100,00%

81 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ I TL. DO 200MM M2 0,00 1 815,000 1 815,000 345,00 0,00 0,00 626 175,00 626 175,00 626 17S,00 100,00%

82 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M 0,00 2 570,700 2 570,700 90,00 0,00 0,00 231 363,00 231363,00 231363,00 100,00%

83 875272
POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM
DĚROVANÝCH M 0,00 1 214,625 1 214,625 238,00 0,00 0,00 289 080,75 289 080,75 289 080,75 100,00%

84 966128
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO
20KM

M3 0,00 33,480 33,480 1 730,00 0,00 0,00 57 920,40 57 920,40 57 920,40 100,00%

85 93311R ZKOUŠKY ZATÉŽOVACÍ kus 0,00 10,000 10,000 7 492,55 0,00 0,00 74 925,50 74 925,50 74 925,50 100,00%

2 574 00Q.Z7T

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: jméno, (stavbyvedoucí)

Datum: 5. W. 2020
Podpis:

         

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Přiloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby:

74 602 964,09

M2M«10l7B

4=(26/1),100

5-í28/iri00

11/112 Jemniště -Domašín Z2019-024342

!8íuia|Ea U

3=(2/1)*100 103,5714

6-32-34 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a
Skupiny 4 2 574 000,27

hl»<fc=an Itenllu Sů K . «u.-in taipay 3 a i

8-1-0 3 Zákonný limit 30 % pro Ski^lnu 3 a Skupinu 4 21 608 605,15

•-ril-T řitní t4nJor»n» Mimu 5a % Skupina 3 0.00%

HtwXMřlrt Sledováni Bmhu 50 %■ Skupina 4 3.57%

10A-32A-M,
Suma absolutních hodnot Zrnin
kladných a Zmiň záporných pro

Skupinu 3 a Skupinu 4
2 574 000,27

11-1*0.4
Zákonný limit 50 % pro Skupinu

3 a Skupinu 4 36 014 491,91

0.00%

40«(19/iri00

•t- -2- -3!- -4- -5-

VfNíXírtm i(dle C pucťva *4l» 5ZZJ MV <T) Wa t
want«i Zmdnt twssadvkium (mnsmodat (£) Jůtanrt ^34p£ness;i: líha S^2«M [BjQMataf 1U331ISa)

BnMyOmánM

4 (4) móro t 13WĎrt«L)

SO ZBV č. •iArr» 6O*S>pUJdWi8rZBWny

Změny záporné
(zadávat oe
znaménkem 

mfnua)

Změny kladné Hodnota ZBV
Xáswrne

*l»*4

Suma ímftr
=ktWH*ha

Z?*** ltnuln«iih

7-iwrv
3±=CKT'»

laUHv4t a> ahMtsá

Hiima ízifa> Změn*
siporn*

/r*JA-. r a.
znkiwinkwri

-mi 1^1

Zřnrm Masna
5.7T>i Z.nín
rípomých*

Zrrělt kladfvříO

|®dro* Směn

aaparnya*

Z*"tW £M>W*4
tzadtart *•
íswwavs tmtrf/ »ladně

3Ur=Z.-stn
lápemron »2rn«n

Mednych

Sur-a ibetihitiac^
tKXBIat Zcahr

n-jdHÍCJt a Z*Trňn

ři**.r snnmé
tz»4b..> ■«
eran-tkrliar. Zrniny MeM Ml W»

n«=ml .mr.nl

1« 17 18 1^23*20*20*53 20^4*27*30+34*37*3# 21*10*20 n M ís=n*jz SB i> >1 M li’SI-M l.-AxAB&iřSwill 43 M MJMMUTCqipM W X ■' —wn»»

III1T3 a»fflli(IU-1>»«HIi» Z3m»WXM3 0.00 2 574000,27 2 574 000X7 MIU *> ua tím m 8JM U- OH in. «lb* ♦40 HUMOJ- ztirdMjr IKraflDMI <4« U» kM

101 1 .tměna - sanace taeje tomunftace ooo 2 574 000 27 2 574 000 27 000 ooo ooo ooo 0 00 000 ooo 0 00 000 ooo 0,00 2 574 000 27 2 574 000 27 2 574 000,27 000 0,00 000

» 000 0,00 0,00 0,00 0 00 ooo ooo 0 00 0 00 0,00 OOO 0,00 ooo 0.00 0 00 0,00 000 ooo ooo ooo

- oce ii nn r.nů I.w u.ctj 0,«! □ DII Ů-Bll □’70 Ort inr LK too >’X CZÍ BUD ow. ihe

« ------------------------- ®4c o:ůfr : no tsa ---------- Í2“-------- -------- 1L00----- osa n.oň *00 ' —------ >0= O.rt »W Ort S.M Q r inr.

Stránka 1 Z'

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/112 Jemniště - Domašin Z2019-024342

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Úprava povrchu sil. 11/112 (úsek 9,480 - 17,160 a úsek 17,320 -
17,788)

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101.1

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 11
08 Zápis SD ze dne 11.6.2020 6
09 Zápisy ve SD od 3.6. do 17.7.2020 16
10 Fotodokumentace 5
11 Protokoly SZZ před provedením sanace 6
12 Protokoly SZZ po provedením sanace 4
13 Sanace vozovky - příčný řez 1
14 Vyjádření AD 1
15 Vyjádření TDI 2
16 Zápisy z 1. až 5. KD 27
17 Geodetické zaměření 10
Počet listů celkem 89

 



ocenění Změn - celkem

Evidenční číslo a název stavby: II/112 Jemniště - Domašin Z2019-024342

Číslo a název SO/PS: SO 101.1
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101.1
celkem

ípol-
cenová 

soustava
Kód

DOlQŽkv
Varianta 
položiv

Název položky m.j.
Množství ve 

smlouvá
Množství ve 

zrnině
Množství 

rtjzdit

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
smlouvě v Kč

Změny zaučme v 
Kč Změny kladné v Kč

Cena celkem ve 
změně v Ki

Rísail cen 
celkem v Kč

Podílcencejtom

1 2 3 4 5 B 7 8 á 10 11 12 13 14

čištěnf krajnic z pol 12920: 1848*2,0=3 596,OCO [Aj 
čištění příkopu z pol. 12931: 9100*0,25*2,0=4 550,000 [B]

1 2018_OTSKP

D
[pi4102

bet

Vicčbeené kenslrukc* ■ poct
I POPLATKY ZA SKLADKU
I Položka bude černána pouze na základě rozhodnutí TDI. 23.690

23,69o] 0,0001
163,00

4 351 165.30

3 861,47

0.00
0,001

14222SJ0
----------------------- -------------

4493 390,60
3 861,47|

142225,20
0.001

3.27%

0,00%0,00

stáv. otMUbníkv. m z pol. 11352. m x 0.2301 103*0230»23.690 [AI
2I2018.OTSKP Ď14102 kam

[POPLATKY ZA SKLÁDKU
1 nestmelené vrstw - přepočtový koeficient 2.0 t/m3 * 16,200

16,2001 0,0001
163,00 2 640,60 0,00 0,00

2 640,601 0.001 0,00% |

m3 z pot 113328: a.1*2,0*1«200 [AI
I [POPLATKYZA SKLADKU

| zemina - přepočtová koeficient 2 0 t/m3

i 1 I 1 1
3|2018 OTSKP 014102 zem T 8 246,000 9 826,2801 1 580,2801 90,00 742 140,00 0,00 142 225,20 j 884 365,20] 142 225,20 19,16%

Celkem: A+B=8 246,000 [C]

ZBV 1
921,600’2=1 843,2 [D] 
Celtem G+D=1O 089-200 [El

4 2018.OTSKP 014132

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY ODPAD) 
nebezpečný odpad - přepočtový koeficient 2,4 t/m3
Položka bude čerpána po odsouhlasení TDI stavby na základě protokolu výluhových 
Zkoušek.

T 1 176,862 1 176,862 0,000 1 165,00 1 371 044,23 0,00 0,00 1 371 044,23 0,00 0,00%

:p> U372A- 9807 <8'0.05*2 4Vm?=t 17? 862 $A]

5 2018JDTSKP 02911
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI 

VvtvčťMil stávajících Inženýrských sítí
KPL 1,000 1,000 0,000 449 868,00 449 868,00 0,00 0.00 449 868,00 0,00 0,00%

6 2018 CTSXP 02W23 OSTATNÍ POŽADAVKY . HAVARIJNÍ A POVODŇOVÝ PLÁN KF1, 1.000 t.000 0.000 16 OOC-.OO 15 000,00 0.00 0.00 1S 000,00 000 0.00%

7 2018 OTSKP G2W3 OSTATNÍ požadavky - '/■'PRACOVANÍ KDS " KPL 1.000 1.000 0.000 1 424 012.00 1 424 012,00 0,00 0.00 1 <24 012.00 0.00 0.00%

8 2018_OTSKP 02944

OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 
dokumentace skutečného provedení včetně geodetického zaměření - ve 4 vyhotoveních - 
tištěné + CD

KPL 1,000 1,000 0,000 150 949,00 150 949,00 0,00 0,00 150 949,00 0.00 0,00%

9 2018JOTSKP 02991
OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 
informační tabule

KUS 2,000 2,000 0.00a 5 825,00 11 650,00 0,00 0,00 11 650,00
_______________________

0,00 0,00%

10 2018 OTSKP 03100 ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ • ZŘÍZENI, PROVOZ DEMONTÁŽ KPL 1,000 1.000 o.aoo 180 000.00 taůMÓ.OT 0,00 0 00 180 000.00 0.00 0.00%

1 Zartnl průca 9 060 056,20 0,00 0,00 9 06S056-2G 0.00 0,00%

11 2018_OTSKP 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM 

na skládku
M3 8,100 8,100 0,000 527,00 4 268,70 0,00 0,00 4 268,70 0.00 0,00%

nmnevniln* swzay 61*0.1*8 100 [AI

12 2018 OTSKP 11352
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH 

Položka bude černána pouze na základě rozhodnutí TDI.
103.000 103,000 0,000 101,50 10 454.50 0,00 0,00 10 454,50 0,00 0,00%

pro výměnu za nové obruby (30% Z celt délky obrub v km 17,400-KLl vtavo) 103=103 000 
ÍA1

13 2018.OTSKP 11352B

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA 

na skládku
Položka bude čerpána pouze na základě rozhodnutí TDI.

tkm 473,800 473,800 0,000 14,00 6 633,20 0,00 0,00 6 633,20 0,00 0,00%

odstranémt obruby dle poi 11352 *G3‘DiZ30"70=4Tj,5ůo TA]

u 2018—OTSKP 11372 A
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 
Položka bude černána nouze na základě rozhodnutí TDI

M3 2.040 2,040 0,000 755,00 1 540,20 0,00 0.00 1 540,20 0.00 0,00%

odfríí rcškaz-Eirt vnz u wmÍHV obrubníků v j C.5 m; ST 0*0,04=2 040 |A|

15 2018_OTSKP 11372A

FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY 

povinný odkup zhotovitelem
dle skutečně zjištěného stavu se souhlasem TDI

M3 9 807,180 9 807.180 0.000 650,00 6 374 667,00 0,00 0,00 6 374 667,00 0,00 0.00%

stávvoz v km 9,448 - 15,075 a 16,800 -17,824 v tl. 180 mm: 46477,0*0,18=8 365,860 [A] 
stáv voz. v km 15,075 -16,800 v ti 100mm: 12517,0’0,1=1 251,700 [B]
stáv voz na mostních objektech a sjezdech vtl. 40 mm: (521,0+547,0)’0,04=42,720 [C] 
odfréz ploch výskytu síťových trhlin v úseku 1 + úseku 2: (1212+6133)*0,02=146.900 [D]

Celkem: A+B+C+0=9 807,180 [E]

:6 2O18JDTSKP
ll1372B 1 1 FRÉZOVÁNÍ -PEVNÉMÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH OOFRAVA 

dle sAutnčné riišlfiniho stavu- se sculilsaemTOl
ltkm I 82 380,312] 82 380,312| 0,0001

4,00
329 521,251 0.001 0,001 329 521,25| 0.001 0,00%|

5% m3 z pol 11372A, odvoz cca do 70 km: 9807,18*0,05’2,4t/m3*70km=82 380,312 [A]

17 2018.0TSKP 1113768
n— I FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRťJÍEZU DO 1200MM2 V ASFALTOVĚ VOZOVCE 

povirmý odkup '•hotcvfleien

lM 51O.OOo] 510,000| o.oooí 163,00
83130,001 o,oo| 0,001 83 130,001 0.001 0,00% I

18 2018.OTSKP 12110
n [SEJMUTI ORN1CE NEBO LESNÍ PŮOV

Is txmecfrámlm na mkfř- nro znéttié oUumusováfil
Iu3 942,8001

942,800
o.oool 59,501 56 096.601

0,00
0,001 56 096,601 0,001 0,00%|

wahv tělesa v II. 158 mm. 942.8=942.800 [AI  . -------------------------------- ----------------------------------,
1ls|20tS OTSKP jlJ373 |om IWKOFAvKy ZE ZíMNlKÚA SKLÁDEK Tft 1-omiM 

Ivčfitné dovozu a náíujixj omice
|m3 187,0001 187,0001 0,0001 104,001 19 448,001 0,001 o,oo| 19 448,001

0,00| 0/00%]

| žojžOie.OTSKF |lZW3 1

potřeba mníce nutní stumuta orraca • 1 75.5-942.5=15? &0ú [A] 
.ZŘÍZENI STUFNll V PÓDLLÍjrwSVFU TR >
Is ponecháním fta mžstft pro dosypávky Krajnic

|m3 664,8Oo| 664,8001 o,ooo| 205,00] 136 284,001 0,00 [ 0,001 136 284,001 0,001

1



* 20I8.OTSKP 12920
ČIŠTÉNÍ KRAJNIC OD MANOSU 

včetnl odvezu a uložení na skládku
1 848,000 1 848,000 0.000 323 400,00 0,00 0,00 323 400,00 0,00 0.00%

22 2018.OTSKP 12931

SIHV XIUpiCe. lOHO U*' WO VUUIAI
IČIŠTÍHl PŘÍKOPŮ OO NÁNOSU OO 02SM3IM 
1 včetně odvozu a uloženi na skládku M e foo.ooo V 100.000 0.080 70.00 001 6DO.CO 0.00 0,00 691 600.00 &M 0,00%

sláv. d7I».gcv 9100=9 100,000 IA>
2312C18 O1SKP 1Z1ÍS I ULOŽENI SYPANINY OO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU IM3 827 90C 827,900 0.000 630.50 0® Q.0DI 521 990 95 0,00 0.00%

2412018 OTSKP 17310 IZEhlNl KRAJNICE A POSYPAVKÝ SE ZHUTNĚNÍM M3 564 800 604.8001 ČČÓŠl 228.50 151 008.80 iooo1 08ÓI 151 006.80 o,oc 0.00%

2512018 OTSKP 17380 1 ZEMNI KRAJNICE A DGSYPAVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIAL Ú M3 13.0001 13.0001 0 0001 820.001 11 487.50 0 00 0 001 11467,50 0.00 0.00%'

potfeba dosypu hrajme 678.7«878.700 |Aj
od počet d osy pu výkop zeminou: -664,8=-664,800[B]

Celkem A-B> 13.900 IGI
20I2G18 OTSKP 18220 1 ROZPROSTŘENI ORNJCE VE SVAHU M3 1 120.800 I 120.BIO o.ooo 137,50 155 347,50 o.oo o.ool 155 347,50 ise

27)2018 OTSKP 18241 ~ Izaložekítra vniku ručním výsevěm ' M2 7 532.0001 7 532 000 0.000 1650 124 278.® 0.M 0,00 124 2’8,00 0,00 0,00%

28 2Ď18.OTSKP 18247

svahy <532=’532.000 |A|
I OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU
13 x pokecem se shrabáním a odvozem shrabků M2 22 598,000 22 590.000 o.ooo 2.M 45 192,00 o.oo «102.00 0.00 0.00%

7532*3*22 590 000 |A1
i s'r* nnn n nnn20)2018 OTSKP

m2 dle pol. 18241: 7532=7 532,000 [A]

3 Sviató konstrukce 178 844,00 0,00 0,09 178844.00 0.00 0.00%

30 2018J3TSKP 327212
ZDI OPĚRNÉ. ZARUBNI. NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
Qfzava čel resp řlm stávajících propustků
Položka t«ude Cetpar-a pcua na ziidadé rozhodnuti TDl

M3 17,000 17,000 0,000 7 584,00 128 928,00 0,00 0,00 128 928,00 0,00 0,00%

oprava čel slív propustku v km 112148 • v km 11 7387 • v km 14.4328 • v km 14,562 ♦ 
15.457: ?.0’3.(H4.G^.O+2d>17.000 [A|

2018JDTSKP 327314

ZDI OPĚRNÉ ZARUBNI. NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 
Oprava čel resp.fim stávajících propustků
Položka bude čerpána pouze na zaklodé rozhodnuti TDf.

M3 6,000 6,000 0,000 7 986,00 47 916,00 0,00 0,00 47 916,00 o.oO 0,00%

oprava čel stav propustku v km 9,9458 a 13,8383: 2.0*4.0*5,000 JAT

AM tA 0 00 ft ÍM 0 7?n Afl? »o n ne. 000%

3212818 OTSKP 56963 I ZPĚVNÉM KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 1501.8.1 U2 11816-6001 11810.600 0.0001 91.001 1 075 310.60 OjOOI 1 075 310.601 O.ĎOI 060*

33 2018.OTSKP 572211

rxrevneni rmnu. i i c :o.c- n oic guv
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KCJM2

PS. 0,35 Vq/rr2
Poiožka bude čerpán# pouze na zekladé rozhodnuti TDl

M2 51.000 01.000 0,000 8.50 433,50 0,00 0,00 433,50 0.00 0.00%

vrwraveni vez v míst* wvm4«y obrub 51.0=51,000 ÍA)

34 ZD18.OTSKP 072214
[SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOOIFIK EMULZE DO 0.5KGW2 
|PS-E C® BP*. 0.35 knmJ M2 127108.000 127 *08,000 0,000 8.M 1 08041600 0.00 0.00 1 080 418,00 0.® 0,00%

vozovka, na ACP a ACL: 60105,0+59437,0=119  542,000 JA] 
sjezdy, na ACP: 221,0=221,000 [B]

na odfréz ploše výskytu síťových trhlin v úseku 1 + úseku 2: 1212+6133=7 345,000 [C]

Celkem: A+B+C=127 108,000 {D]

i SPOJOVACÍ POSTŘIK z MODIFIK EMULZE DO 1 .GKQM2 o.oool 14,00 872 242,00 0,00 0,00|PS-EC6OBP4 CCLťtn? 1 1 ------------------- !------------------ -—1--------- ----------- -—L
na odfréz doše
vozovky: 61560,0=61 560,000 [A] 
sjezdů: 221,0=221,000 [B] 
mostních objektů: 522,0=522,000 jC]

Celkem: A+B+C=62 303,000 [D]

vozovka v km 9.430 at 17.130 a *m 17.320 až 17.378: 56332’56 332 000 [A] 
sjezdy: 221,0=221,000 [B]
mostní objekty: 522,0=522,000 [C]

30 2018_ OTSKP 572225 N
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE NAD 1.0KG/M2 
PS-E C60 BP4
1.2 ka/m2 součást Družné membránv pň opravě trhlin

M2 1 020,000 1 020,000 0,000 37,00 37 740,00 0,00 0,00 37 740,00 0,00 0,00%

2018 OTSKP 57475

ncuove oodeinvch trhlin 510'2.0=1 Q20Q001AI 
VOZOVKOVE VYZTUZNE VRSTVY Z GEOMŘIŽOVINY 

součást pružné membránv Dň opravě trhlin
M2 1 020,000 1 020,000 0,000 123,00 125 460,00 0,00 0,00 125 460,00 0,00 0,00%

38 2018_OTSKP 574A31

oprava poeělných trhlin 510*2,0=1 020,000 |A|
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 8 TL 40MM
ACO 8CH
Položka bude čerpána Douze na základě rozhodnuti TDl

M2 51,000 51,000 0,000 296,00 15 096,00 0,00 0,00 15 096,00 0,00 0,00%

2018 OTSKP 574B34

wio raven i vez v mfaiá wwměriw obrub. 51.0=51 000 IAI
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11 + , 11STL 40MM 
ACO 11+ PMB 25/55-60

M2 57 075,000 57 075,000 0,000 197,00 11 243 775,00 0,00 0,00 11 243 775,00 0.00 0,00%

4ů|2018 OTSKP |s74D56
Celkem A»B+C=57 075.000 JDI

[ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MOCHFíK ACL 15-. 165 TL. 60MM 
|acl 10- 25,-55 60

|m2 | 57 000,0001 57 000,000 í o.oool 254,001
14 478 000,00 0.00 o.ool 14 478 000,001

0,0Q 0,00%
---------------------L

4f|zOtS OTSKP |S74D66

______________vozovka v km 9,480 až 17.160 a fan 17 320 až 17,378: 57000=57 000,000 [A]_______
i ASFALTOVÝ 8ETON PRO LOZNI VRSTVY MODIFIKACI tfl-. <6S TV 
1ACL16’ PMB 25/55-00

|m2 3 105,0001 3 103,0001 0.0001 299.001 928 306.0o| o.oo] 0,001 928 396.®| o.oo]
0,00%

*

42|z01S OTSKP ls74E88

vozovka v Km 17.378 - KÚ 3105-3 105 OGO ÍAj
'[ASFALTOVÝ BETON PRO OODKLADNI VRSTVY AC? Ž2+ Z2S ÍL 90MM 

IACP22+ 50770
|m2 | 61 781,0001 61 781.0001 O.pCfl| 332, Ooj 20 511 292.001 o.m| o.ool 20 511 292 J®] 0,001 . J 0.00%

------------



vozovka: 61560,0=61 560,000 [A] 
sjezdy: 221,0=221,000 [B]

Celkem A*B=61 781,000 |C1

43 2018_OTSKP 574J32

1 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTTXCVÝ MCiDtFIK SMA 88 TU 30MM
I SMA 8S NH PMB 40/100-65 (asfaltový koberec mastixový nízkohlučný)
- vc kompletní úpravy spar a spojů (frézování drážek, zálivka, napojení na všechny 

I Kwretnrkoe1

M2 3 105.000 3 105.000 O.OCO 240.00 773 145.00 0.00 0.00 773 145.00 0.00 0,00%

vozovka v km 17:378- KU: 3105*3 105.000 (AI
44l20te OTSKP 57764 (VRSTVY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTI PROTI SlRENI TRHLIN ISALJ TL 20MM w T34S.CB0 7 345JXKJ 5.000 215,001 •573175.00 M0 0.001 1570175.001 0.00 0.00%

výtky! sítových íhfin
vuseku 1. km 9.480-15.075: 1212=1 212.000(A)
v úseku 2, km 15,075 - 16,800: 6133=6133,000 [B]

Celkem: A+B=7 345,000 (Cl

45 2018_OTSKP

7

78329 N

Pfídrutenittavobnivýroba 
PENETRACEMI adhezní nátěr 
nalór uvUvcn ploch tihlm

v; 40,800 40.800 o.ooo
2O3.Oo|

9 50MO

9 508.40

000

0.00

0.00

0,00

9 508.40

V 808.40

0.00

0.00

a,

0,00%

eadk.dttffl&tWmxvKZ 510^04*2x40 BOO |A I

ft ftft"L

4612018 OTSKP 80921 VYŠKOVA L3=RAVA POKLOPŮ m 14.000 14 000 0,0001 1 934.001 27 076,00 ) 0,001 0,00 27078,00 O.OOl 0,00%

4712018 OTSKP 8W22 l VYSKOVA ÚPRAVA řZRíZí IKUS 17.000 17 0001 0.0C0 1 934 00 J 32 S78.pol MŠI 0,00 32 878,00 0.00 0.00%

48)2010 OTSKP 5»5žš j\/YSKCr-/A ÚPRAVA KRTCÍCH HRNCŮ |KUS 38.000 3BD00 O.OCO 972.00I 38 638.001 0 001 0.00 36 03Ů.CO 0.00 0.00%
poktaDV šouoat 38=38.000 IAI

9 Ostatní konstrukce a price 5 608 030,82 0,00 45 582.60 5 853 902.42 45 862.60 0J2X

49 2018_OTSKP 9113A1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 

úroveň zadrženi N2

DODÁVKA A MONTÁŽ
M 3 356,000 3 356,000 0,000

839,001
2 815 684,00 0,00 0,00 2 815 684,00 0,09 0,00%

nová svodidla
km 11,188 -11,260 vlevo, výměna: 72=72,000 [A] 
km 11,204 -11,246 vpravo, výměna: 42=42,000 [B] 
km 11,500 -11,733 vlevo, výměna: 232=232,000 [C] 
km 11,733 -11,781 vlevo, nové: 48=48,000 [D] 
km 13,484 -13,718 vlevo, výměna: 236=236,000 [E] 
km 13,502 -13,738 vpravo, výměna: 234=234,000 [F] 
km 13,718 -13,993 vlevo, nové: 273=273.000 [G] 
km 13,753 -13,997 vpravo, nové: 245=245,000 [H] 
km 13,997 -14,102 vpravo, výměna: 104=104,000 [TJ 
km 14,016-14,096 vlevo, výměna: 80=80,000 [J] 
km 14,096 -14,992 vlevo, nové: 890=890,000 [K] 
km 14,102 -14,996 vpravo, nové: 900=900,000 [L]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+1+J+K+L=3 356,000 [M]

20I8.OTSXP |oiiaÁ3 ISVODIDLO CCEL SILNIŮ JEDNOČTR. ÚROVEřtZADRŽ Ni. N2 • DcMGNTÁŽ S |M 1 1OMoool lOOOOOol
! PŘESUNEM

0 00o| 89.001 e9ooo.oo| o.oo| o.ooj 89 000,0c| o.ooj 0.00% |

11,260 vlevo, výměna 72=72,000 [A]
11,246 vpravo, výměna: 42=42,000 [B]
11,733 vlevo, výměna: 232=232,000 [C]
13,718 vlevo, výměna: 236=236,000 [D]
13,738 vpravo, výměna: 234=234,000 [E]
14,102 vpravo, výměna: 104=104,000(F) 
14,096 vlevo, výměna: 80=80,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=1 000,000 (H)

| 5112018 OTSKP I9I228 I I SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VCETNÉ ODRAZNÉHO PASKU Ikus I 210,0001 210,0001 0,0001 218.00! 45 788001 0.00 i 0 00! 45 780,001 0.D0Í 0.00%)

52|2018^OTSKP |91228 |a
mm imť>f sloupky 210-z10 000 (A)
jSMÉROVE SLOUPKY Z PLAST HMOT VCETNÉ ODRAZNÉHO PASKU 
| červené

|kus 8,OOo] 8,0001 0,0001 243,501 1 948,001 0,001 0,001 1 948,001 0,001 0,00% |

I fi.lt OTSKP 1912283 r
xloupkyZtlg 8=8.000 IA| 

1SM* ROVE SLOUPKY Z PLAST HMOT DEMONTÁŽ A ODVOZ Ikus I 376.0001 320 C00| ooool 291X11 3 454,001 <wol O.OOl 0 454 JO* óócl 0.00% I

5l|2018 OTSKP ^91238 L 1 SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VCETNÉ
1 ODRAZNÉHO PÁSKU

•nové nftntftvv.e ns svoddla: 144» 144.000 |AI

[kus 144,OOo] 144,0001 0,000 [ 225,00 ] 32 400,001 0,001 0,001

0 001

32 400,001

3 163 00I

o.ooj

0 00'

0,00% |

0 00%)I 85(2018 OTSKP

56|2018 OTSKP

191297

|91297

L 
lA

iDOFRA VN i TR■: AHlC
wrnýna zrcadla- 1*1 000 IAJ

1 DOPRAVNÍ ZRCADLO - ODSTRANĚNI
] odstraněné zrcadlo bude předáno správci komunikace

|kus 1.0001 1,ooo| 0,0001 117,001 117,001 0,001 o.ool 117,001 0,001 0,00% |

57 2018.OTSKP 914131 I
tláv. znadio 1 ■ 1,000 (AI ______________________

I DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 2 - DODAVKA A 
MONTÁŽ

|kus 114,0001 114,0001
0,000

1 206,001 137 484,001 0,001 0,001 137484,00| o.ooj 0,00% [

počet nwycti DZ dte s£uaci 1 5 114=114,000 |Aj
< 2 « AtŽb > 2 x A19 » 2 a IP7 budou s reflexní podkladdeskou)

$8j2018 OTSKP |ot4133 |DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 DEMONTÁŽ 

lodtfraněM DZ budou předány ipr&ci kxnnuntoc?
]kus 127.000] 127oon| 0.0001 Mío| 7 429501 0.00 o.ooj 742340j o.ooj 0,00% |

mIzOISjOTSKP |oi4S21
odstraněni sto* DZ pro výměnu ♦ trvale odstraněné 10/>20=127,000 |A|

I SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA |kUS 93,0001 93.0001 0.0001 2184 5fl|
203158,50 0.00

o.ool
203 158.501

o.ool 0,00% I

IA MONTÁŽ  I I ------------------- ---—1-------------- í
nové DZzákl vel budou na 93 sloupcích: 93»93.Ó'o6 [Á|

! -•; *u iPKV i <: * "v iwv T- c; — o i cpv r,f, P A TXV T C MfNTA * 104 0001 104 0001 ODOO | 59 501 5 084 0G | o.ool o.ool 6 C84.00I 0.001 ~0:00% 1

1 8112018 OTSKF |Df4A2!
atáv sloupky DZ * trvale odstraněné. B4+20104,000 IAI 

!EV ClSLO MOSTU OCEL S FOLII TR ' DCOÁvXA A M-ONTA* Ikus I 6.0001 eoooi O.DOÚl MX0Č1 3 858.00) óčol o.ool 3 858 ,001 0.001



|<-HA23

I MlKIlS SiSHA isum I

yjměfta atcv. ev, i dle sfluack 6=6.000 [Aj_________________ _________________
I EV ČÍSLO MOSTU OCEL 5 FDlPTÍTl ÓEMONTAZ
lodstraněné DZ budou předán1 správci komuru»d<e____________________________ __

V.r, :;-.|3 -rstiX g^BJPQW______________________________ _________
iVOtXMCW; KJPRAWI ZNÁČEM 8»,°ffil Hutt; - CO3AVKA A POKU^kA 
VDZ dle situací úseků barva bGá
V4/0.125: 16235’0,125=2 029,375 [A]
V4 0,5/0,5/0,125: 51/2*0,125=3,188 [BJ
V1a/0,125: 2513’0,125=314,125 [C]
V2b 3/1,5/0,125: 2976/3’2*0,125=248,000 [D]
V2b 1,5/1,5/0,125: 398/2*0,125=24,875 [E]
V2a 3/6/0,125: 1429/3’0,125=59,542 [F]
V3 3/1,5/0,1251 1392*0,125+1392/3’2*0,125=290,000 [G]
V8a, přejezd pro cyklisty: 7,0*0,5*0,5*2=3,500 [H] 
V12e: 68*0,125=8,500 [í]

VDZ dle sít jací úseků, barva žlutá:
V11a, zastávky, m2 v barvě žluté: 12,0*4+14,5*1=62,500 [J]
V12a: 70*0,125=8,750 [K]

Celkem: A-B+C+D+E+F+G+H+l+J+K=3 052,355 [L]

04|2018 OT$KP [gi5221 | VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA [mí I
Výměra dle pol. 91S111 8 odpočtem V«rt. V11 a, V12a a V12e: 3QS235S-3.b-62.5-8.7E-

6512018 OTSKP I0I552 1 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA IKUS
písmena BJS: 3*10=30.000 IAÍ

1 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OÍ3RU8Y Z BETONOVÝCH O3RUBNÍKÚ $IŘ 1S0MM L iJ917S4 I Položka bud® čerpána pouze na rozhodnuti TDI. r
výměna za nové obruby (30% z celk. délky obrub v km 17,400-KÚ vlevo): 103=103,000 [A]

$71-2018 0T3KP Í91O111 iSEZAřtl ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TLL'C :»l Tm
podélné na mostních otnekmcti 70=70.000 |A) 
v místě sjezdů: 130=130,000 [B]

Celkem: A+B=200,000 [C]

I OrSKP 1918112 I lrezANÍASFAL~OT8HoaprruvozovEit'n.PoiaiiiSr
podélné, střed voz : 1725=1 725,000 [A]
v místě sjezdů nebo obrubníků: 99=99,000 [B]

Celkem: A+B=1 824,000 [C]

ZBV1
1,300+1 116+1,300=1 118,600[D] 
Celkem: C+D=2 942,6 [E]

1 S9I2O1E 0T3KP 1910114 —1— IREZAnI ASFALTOVÉHO krytu VO20VEK tl DC JWMM Tm F
příčné na ZÚ J KU + u můst objj 61 =61,000 (A] 
podélné, střed voz : 6423=6 423,000 (BJ 
příčné, v rámci DIO po 300m: 202=202,000 [C] 
v místě sjezdů nebo obrubníků: 885=885,000 [D]

Ceikém: AJB+C*D=? 571.M0 [E]
í 701.7015 ÓraSp 193132S •f " ÍTÉSWÉHI BtLATAO SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MOE1FIH PRÚfi ÍX5 80MC ím [

výměra dle pol 919111 200=21X1,000 jA)
[ 7112018 OTSKF 1931326 1 1 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO ©3QMM2 |M

Wměra dle pol. 919112: 1824=1 824.000 fA)
[ 721201tí OTSKP 1931327 1 1 TĚSNĚNI DIlATAČ SPAR ASF ZALWKOU MODIFIK PRÚŘ DG 10QGMM2 ÍM

víměra dle ppi 919114 757'=7 ETt 0-30 |AI
ra|s01B OTSKP 1931328 1 I TÉ SNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MOOlrlK PRUn DO 12ÚGMM2 

Ivdtóvř cc=tnan=«l pfalité tímntv nfi opravě nhilri zztn
celk. délka podélných trhlin; 510=510,000 (AI

74|2Ql8 OmP |««16 N [VÝČifrTĚNl KOMŮREK ROTAČNÍM OCEL KARTÁČEM 
IwSštěnl btilin

cefc délka trhfri: 510=510.000 ÍA1

Celkem smluvní část

nové položky rozpočtu
0 Všeobecně konstrukce a práce

i JSI SOI 8 OfSKP Ion 10? |3sf [POPLATKY ZA SKLADKU n i

přecužčlGvv kcefldent 2,4 t/m3

[ 7b|201? OTSKF
1______

I • I «lg I

| TTfeOIS OTSKP ±

ZBV 1
148,020*2 4=355,248 [A]
Zemni orSce

|ODSTRAŇ POPKL ZPĚVANÝCH PLOCH S ASFALT ^OJ^M.COVOZ CO 29KM

ZBV 1 
odstraněni stávajíc! vrstvy AC souvrství - geodetické zaměření
1 815,000*0,1=181,500[A] 
odečet vodícího prooužku 
-33,480=-33,480 [B]
CtAamA+B*t48;020!Cl

lOMňPAvKV A PROKOPAWY C-S6CNĚ T& H -O-JVOZ PO řMI w



0.0001 0.000 174,00
0J3o|

w

0.00 T74.0C 0,00 0.00% I

3BSŽ.355Í 3 057,2551 PÓOOj

2i
L

89,001 271 659,801 0.001 271 BSe.ČoT oooj 0.00% I

2 969,1051 2 969,1051_________ 0,000|__________ 283,001__________ 840 256,72 j_______________0,001__________________0,00]____________840 256,721_______________ 0,001_____________0,00%|

30,0001 30.CWI 0,0001 347,091 1p41Q,00| 0.00 j 0,001 1G 410,00] 0,00} OjDO%1

103.00d| 1Q3,OQoi Q,ooo| 524,&o| 54 0?3.5q| Q.Qo[ Q,Qo| 54Q23,5o| 0,001 0,00%|

200,000! 200000} OOdOl 57.0p| 11 4M.0D] G.OOl O.QOl 11 400,001 0,001 0,00% |

l&4.000! 2W.00DI » *1.001 M784C01 Q-COi 45 862.601 120845,flp| 45 862,601 81,33%|

7 571.0001 7571,0001 O.QOQ| 47,001 3r5 837,Q0| O.QOl 0,00| 356'837001 Q.Qo| 0,00% |

200.OK) ] 200.0001 1Í.0KI 45,QGj 9 000,001 0.001 OCTL,I Ů 600,00} o.ool 0,00% I

1 824,000! 1 S2J.M0I O.OOOl 5950] me 526,001 0,001 !M£1 106 528,00} o.oa 1 0,06% (

7 571,0001 7 571000] ooool 01.00! 481 831.001 o.col 0.001 481 831,001 0.001 0.00% |

S10.000I 51O,(X»| o.oool 89.51)1 —5 845.001 0.001 q.oqI 45 645,001 0,001 o,w%|

skmot| sio.tm] 0,0001 v,so] e erzs.coj o.od| 0.001 8 925,001 oxc| 0,00% 1

72 028 983,82 0,00 188 087,80 72 217 071,62 188 087,80 0,26%

________________________________________________________________ __________________OJO_______________0-00____________3137X32____________ 31 972.32__________31 B7X32___________ tOD.OOtb
0,008 j 355J24B | ’3552481 90.00 I D,QO| O.flfl I 31 072,321 3-W232Í 21972.321 ICiiod^l

__________________________________________________________________________0,00_______________ 0,00__________ $13 245,18____________613245,13_________ 013.245,18___________ 100,00%
nflOOl 145.020 | 148,0201 090,00 ( Q.flol O.QOl 1G2133;8OÍ 102133.90] 102 13130 ( 100.00%]

TLQQOl 790.140 | 700,1401 fitfOO | 0(X}| 0,00 j 4g?5H>,-3&| 487&ie33| 407 516,33 j ,/ 10Q,fiQ%|



ZBV 1
odkop sanace
vrstva SC - geodetické zaměřeni
1 815,000*0,100=181,500 [A]
vrstvy ŠD - geodetické zaměření bez 300mlm přesahu v celé délce sanace

(1 815~(1 116,000'0,300))*0,400=592,080 [B] 
vyústěni drenáže á 50m - 23 ks
23'2,000*0,600'0,600=16,560 [C]

_______ _________________________ __________________________________ CeQtem A+B*C= 790 140ID1_____________________ __________________________________________
I 7Q|20W OTSKP 1*3*10 | I ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNÉNlM V HCRhfiNE TR I iU

ZBV 1
sanace - geodetické zaměření 
1 815=1 815,000 [B] 
vyústěni drenáže á 50m 
23*2,000*0,600=27,600 [C]

ZBV 1

4 VťxJocovn# korvUrukeo
L ZgEOIB OTSKP [«iŠ2 IEJ fPCOKÍADNI A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DP.CENĚHO

1. vrstva 
frakce 0/125 - dle položky 77

_________________ (1 815.000-11 116 OQQlX300n'0,200=298 040fAJ__________________________________________
| ?C!2P58 OTSKP 145152 [R2 ÍPQOKLADŇi A VfPLNOVE"URS7V<ZKAMENiVA DF.ČENĚHC

ZBV i
2 vrstva
frakce 0/63 - dle položky 77
(1 815.000-(1 116,000*0.300))*0,200=296.040 IA1

I StlZOTS OTSKP |561441 r I KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR 1 TL DO 200MM IM

ZBV f
geodetické zaměření
1 815,000=1 815 OOP IA]

| 83|?018 OTSKP [57477 IVOZOWOVE VÝZTUŽNÉVRSTVY Z TEXTILIE Ji!
ZBV 1
separační vrstva pod ŠD včetně překrytí drenážní trubky a vyústění - geodetické zaměření 

(1 116.000'2.000+23'2,000*2.000'3)*1.025=2 570,700 [A]
8 Potrubí

SllMIB OTSKP ÍH75272 | POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST 0 FLEXIWU DN CO 1DDMM DĚROVANÝCH |w
ZBV 1
drenáž + vyústění - geodetické zaměření 
=(1 116,000+23*3,000)*1,025=1 214,625 [A]

9 . °*«W Konivukce . price

ZBV T
___

vodící proužek z kostek - geodetické zaměření

I SSI [(OSMU OT^F
1 116 000*0.150*0 200*33 480 !Al

1 ZkoufikyZBt^žovsci ___
ZBV 1
statické zatěžovací zkoušky provedené při realiazci sanace, JC stanovena jako cena 
obvyklá k místu a času realizace dle Směrnice upřesňujíc! provádění změn závazků dle 
zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, §17 odstavec 5,
JC schodná s JC uvedenou v přímo navazující stavbě 11/112 Struhařov, rekonstrukce 
silnice“ investora Krajská správa a údržba silnic po s evidenčním číslem ve WZ Z2019- 
022986, objekt VRN, položka 8. Termín realizace uvedené stavby 6.2020 až 12 2020

Celkem nové položky

Celkem po započtení ZBV 1



g I 00001 ’8:5000 I 15150001 I 0 CC-| 0 001 23595001 23 595 PC | Ž3 PC-! 13000%!

0.00 0.00 461 230.32 461 230,32 461 230.32 106,00%
I3 I o.oool 296,040 | 206.0401 779,00 | G.OOI o.ool 230 815.10| 23ae-!5,»e| 23cf.15.wl ioo,oo%|

04u|

0.00 0.00 657 538.00 MT 538.00 657 538.00 100.00%
rz I o.oool 1 815.000 | 1 815.0001 34500 Ó0Ó1 owl 6J6IT5.00I 826175.001 826 175.001 100.00% 1

i?' 1 o.oooi 2570,700 | 2 070,7001 00.00 GOOj o.oo! ?31 353.001 231 367,00] 23’ ? 00.00% |

0,00 0,00 280 0OT.75 280 060.75 289 080.75 100,00%

l^HI 00001 1214.025 | i jw.essl 2384S I 0.0D| 0,00| tbs mo rel ZOO 000.751 700000751 «oaoo»l

13 I 0.0001 XI 480 | 33 4831 ! noro 1 o.ool o.ool 52 020401 57920,401 57 Q2Ú.40I 100.00%]

« 1 aoool 10.000 I 100001 7482JS 1 2«1 W»l 74 925501 74 925,501 74 925,501 ioaoo%!

0.00 0,00 2 385 912,47 2 310 986,97 2 310 986,97 100,00%

72 028933,82 0,00 2 574 000,27 74 528 058,59 2 499 074,77 3,47%



Datum
List číslo:Nrtzev ohcv

I
..;v.

• i •' *'

• •• •* v
. I « .- • r • -

.....

. -...................... .......... '« I » I

Denní záznam stavby

......

.......... '.................. • . . • • • « ‘

« * < « • “ - »

•-

IMfť-i'

now rUl

..►4 . I. ........ .--.-•‘••‘■•V**'

Číslo oken.

,,.v j.aiaíil ;■.•••

)■'> > n

/.'i vizir kirtz/r

•*/»•<.....

, . . . ...........

»-• ....... ... . ...

KFoy

................

4 .. . í . '

,.... «’.■... « • «.<••••

|'vf WVO’w

. ► -4 -♦

i • • ? r ’ ’ • ‘ *• •

. - ♦ » » V » 1

.................* “

................

..................

»• •

I

.................................................



Denní záznam stavby
Název akce: //~ 3 * í(J

List číslo:
Číslo akce: //)£ b

Datum

./?/"? P^b'\ ' Arcwt/Axz/" AC s kLio-, 5.4. 'vo
~ £711.21*1' '/l. __ a
~ ^6Ó0Gr>*/z C okoLů ňns-tfi-lvr £ &ui i

£-Z Z 07 Ú
/fa'

fi-x<oiw' <4*bí, 7a*~ ■43.*!‘

íAj.i-f i K C, 1^. /‘>cix C^viZeS-
foltJ /ir^tůťťÁj. zf>7y/*?_

4ič&£ t-<fa/e/ú 0 ti J-ixolť^K

/fa<> /?•&'■■- Zs-ezůtslA/' Stá j

....L

/tč&S- ’ /$>'£ /ů/bJíS* C .&L2.Q70.....
Atr^/ 7*° -

?J f V '. Sa *», ó< frój Z J4/7f^Jlc. ./z ZJ//?í/
/»Zc/ /^<^'^* &\1 • Z-fv/j ( l\olj'll WwJet 2, Jčl*,'k • lcí*>i f í*wi

,í“.............................
i'

t»r t - jrtrc A-
- Č W>' , WillxK , 6TV ( k trtlL .Met

f&p<S ftz>ť ; -STrie^/

~/>ex*cai /z ^vwz/t/ aj P7tCdiL* Ao^^lxci/

2a/?»s 1 lacin'/cit, . č60fuu/7tC / /vFotSiOřiH (. 77) a ů&t b^titec C

/)tís jtJ) it JJOL/ (JbjrdoX vc/tčaj

^iíS/ UKut AVA^t 1/010^'7’ W

/rojil k 'i ú*iAÍ.v4t . 77> $<-rkyč ptiiux^

/>rom.iwn/* /07 ^xuríL (cleM .



 

Denní záznam stavby
Ná2ev akce: číslo: , _

Číslo akce:
Datum

l/Lk?IZ.....
,%>c-Z$, "• -KČ /■c/j-j.í^o

' icx, : Sám, . h£-i ímijlJxí 0&.+ frci*

~ <2,7/7^-/iWU /Vi'bZ A .- i'^fc 1'in.pii"-

sf:O^Ah/ l/íca/c iSa WH - ůW', '^flflt/t firLw KuT-‘l

fifyiči/,') - A-Or\i t £?■
/?/■'_$ /’A-A^z? -/ŽeJOíA*/ jYf fi,X // /^ £ oJuůlcXn ^u1,

“XtlXA-/ ^ÍfilT^ lA0 ^{.foA,^ pru čbk<J^(k'~)

— bM<AA* / i^eTotuů^ic^ obrub i .... ...
*57«.UA|Z |</wjA/t-e 0,40^ S .. ..

JO é. í.C>i_ů
Zk.sv... ..<Ý.t. ^^í«ívů...

/^Oh,' doóx.
č/cd ,̂ ? 1 ť < <T>^ . .5^ 7X42- i, č<t/ikL^/} C X

A‘ . GMiČ ■ fi-iMte. AWMMr-'), sMc'k
fátirt. Í^/CI'Ja,,Á ~ 7t/>Cl lSnríl /I&P//UA ( l/flii

•^» JčCň/ A. r /Svr<7,
/ýcs /rjr z . ’' iSr^/a*44> gcru^i/ y KuJ^'^u /)-u a^brtÁ}

■ ^jZ^óaaz ^Gub S oÁúie-^ .. .
' STňíCM f-f.XlhtC -£ pJlíTX/-, A-X ±A'L&£U .. .

//< w o
/bc rK>/ * /í*£ x^t/? ie. ^l>

Aíoi‘1/ doGi. ^t‘c' ~4!>

íjzx /'x<.;/<\4lť'zCCÍf ^■,,J<Í/^ ^',x?/l
Z^c/ ^Um-pA fatyP /V&i/Á A«-Xr Z . ZyZo/J . 3/-4</t I^é/zV

5/JÍ(ai kulce ) ,rB«»nib ^ Jcfťťtk
Kuz ,fí>uecs t ú> \ 5PlO> (A • Gll-fL ( UIMH&^L. t

TOtVč^ócAiZ
' ^€?ťAz' ^IfíSA-iCÍ C, O’?ltnXf"l
' V tfVÍ kily'] řnu 6 6£í/0 <-Y< ")

~ l/7<y A tohp V friSic utfi.xot-1

   



ff if if 
it if if if if if if it if if if if if if if if if if n 

it if if n 
ir it it it 

n 
it 

it 
n J

Denní záznam stavby
Název akce:

Lisí číslo: /
Číslo akce: '

Datum

i lorpMiHk i'lovlw Ju ó. 2Q2o í<j2o

1......... 1.........................................................
to If* .hvo-x, ()U|o kťj l\o.k v<

ypť^o'/Vhiíio> v m■!ilUv. *’ 3

roujji (ptjo v * i Vu, č“> V(ix>*j
0 . ‘i .i i°/’>""r i.....*aa a .q.vx ... ......|^d khflv Mt,........................................................

Vi)opovůt brovť 11- vytop li/by v( řiVtt cts li* (\/
v tt'I/ vyto pkfH’fl- ^xiVIříUjiU júoíun^vu vťrjvu.

Iki hl?< lu^ek polo^xx Q/o|wcl<'l»c -i do*V> ^/oufyy
6 ván It v? do QťolexU-c^ b^tic tjíoktX 5*0^
do C’Oh'v E pk* tojju/.

blz, h)c/4\^ yrcktjj sj> 0-tyPf Zoc^
.............. .......................... ......á J.....2.'. ft ...............2$?.c.ci.
......................................................ksc................................. IQ# ......... f . /

/•It/u h))f>> LřC L>hdí Jjk'ptfiUvu dv uvovvc ocřj_v< wvvvj
qU-JL^J vrcta.

*■']"■
( |’tov»*k- - qh l. dolov rlo*ii 

.......

...............................................................................................



 

Denní záznam stavby
c

Název akce: //,'$2 Je,^/s ~

Číslo akce: 2,
Datum

u : Z5*-Z??. í/. , /Z.1?/*/!

.. z a t y ? 4 - '
' 5 <

ť $' .7. .hAÁ:?
__ óuůZf &&SHSÍ

-CiWi w>iow ~) SArr <>ci^£ f-u~>
"•"•■■ ■>..........■;......... :.....f“.................  ;................
^n-Lpr'ii.o - M.z*/aciA-i ^jeŽet^Ao zAAit

Jť.Ý... A ? S. .* *. Z^.... . 7. .'í. ?. < .ÍZ...............
- is-zzit kU'tru

.Zzkť?r?*'. £■#.?, .. Z?./ ./?Í»W7+ iS/tZZ?..<.£&#?.............

£t f zs^txe
/y> <r 'ý/Z?.*-"'} 7 e>^c2> (

“..Ý.,.-‘.1t/.,’. ?ť*
.......................... 7 /. . /f.^!1^.'/. í ....&...ý.Z,í’.*?.(C7. ?.ft 1‘. *-.-?. J/f

- ^rf ohvizik-lí y>

List číslo:

 



 

Denní záznam stavbyffffiriTiTffffirffiTiTiTffiTffirniTiTiTniTiriTiTiTiTnnnffnii

Název akce: //Z//? i, ,j ; T)
List číslo: £

Číslo akce:
Datum

2í1 )is,<s<j JC, čůlo

ut ^*#4, XU«.»A*Ó S.V»^54ťr
ZVc' ZQfW-,/'* «’ lWt/2, &■ A/D/c - fifi/Hc . ?ř Sa *7 .

ŠCztfi t HUwP' AJHwm. •) ^Ccja. /< t - $1(,ř í i mí _

7uf/)C ; - ftCCic t A>l*S í7&/***4^
Z^tí y»z-V / — c lilii, í /’'■áflU tu p Z(SIJICICC

— SldcAsl J, frA Jcpwft

— ^/iVCZCAi a/X^'

~ ?Z/?€re*z stzha3 -?

- kt>isriiA>ui J>/0
/^čcp-.ICC . P'u Í^3.CI fcrzit. $ (xJvoCiy) J»v// /'-• č Ch/tAv

- Ublfntin.i' GLCiQ í$tic* V 1<- /ul 4Vp b frlwuCr-t &1'l... ....

•, iiíc y, (• ~'J\XJI t /‘'PiC *3
PC^ft/p k.onu^t /2 Lblt> t Z^lo^/hL

p<pitTt><t>tii ,'i.r^ f 'ýc c d zaStJ/L

Z s/ir/J-iltici pryč/ A-A
Z2/6 p/ýic ]CrMHV uij j□ k<í ,

J> ž^/CtA,! ' /Z é - J(/J.

21 Z^bicw/eL UfD^rMUJL A'1 5Z-'Z> j-f-HS

h(J ./ Az^š/a y . A/A.Z/-4 0pi-2.c/~l
A-JPWiA i.'7</<jfcáj. 2l- bthv U> li .

3y 2^6 7c> t //c. <- Az> ÍPPif-f' STfiU

Pf '■>■) K pp í>4l.tPbc AJ pczcsrp y

^•kicu fi'^/ť>7k'~> /SOU zó/AKfi' J 41V-,

zabj/jA-,' piv porcrjTz j it p/c<.')

óhby OaiT /~?P\i1CCc. rřiL^i^i /<-<.’c!/>/c <z
Piu ^ofvPic‘1 i ijic. L1-' Ji

.................................................... ,.pP.ý.. . k. . /!Č:&/. **.S........................................................................

Ú ) &o|ovlicL Opiůr/udJc A< still') S11L/ ^/cz/v Ml)
(/!>OfU ť Č/s7; JtStWiSW [//7ÓK

Ca/Zú 67Zoy?U' Z/iO^Vn/ťZ A?4í'//'U./6

Prhi/Ast i>7A? / cpQ i> Ipcu^u PÍP ŽJ/ŠflL. ?Pri
JO ^*tjíbkiz >/J, /t L /V < 06 uf£<

  



  

 

Denní záznam stavby
Název akce: /,///?

List číslo: 2
Číslo akce: 5

Datum

-7-ícL jiijyo - <2Z‘C Zisk?
//Uol>< joí.y
ŠŤcJm /<u.c e • Ařr/oJtoi hv1x f <1 0 \f

^21, ůt /ť 24. /**4 2«-/<
.■* n / >

/£•<<.} ívůltt- t ^Jr/t/PlC - flJfih- fi/CZ»<t(

Aí/iíC (hZ<

Q -t íčL^-l f- - fcf-OC , flť/CS ,lz7iK0</L ST^^l'tc ' ^ó/^XK,

UtlVfyl " A52J/*-x jVO'wck

/£»•> /^At/ ’ "* ^'C*7Coo| J>iO

23.ni h>.i' ■)
?

— A'ASI/Sk: ^fioiocMlAo f&Sliikij

Mbltit/c ftyLr&k.

- V IíUa Z y(yO/»MAť</4/1*/<*<>/></ i du/vVl«Z7 ^0// .

* $7(2.10 ť /cQ/)J A/<4 t fhlVO -svil

X^rcí.c ív|' 0bt^puVc^ ,

’ - f>Ó*VAM 'Uřll IOvtAi> <Z>7U V n/Sl č Í.WCt A/JQC

u 1Co^Lc< jqí 1(Ca» < édct u«i i^ii l'* 5'’*,l«i.( '^1^

— i/X^Op /"TÚH lň«<'/:’) i í*?uo l.«^7

Širty. i'K<>f'v ct-fi ůů-A.lv. Sir^~> ZiVzz^V'’t

</<7u pc^ 1/oLbv^ou

2-V,s> i^oioufi<- ■ ZAt>/i»i4c.i iajj^ 7^/ 0 yipníe.*

•iU^Ai/vx X/> ??* (/ /7/S7Č /?£ A/e/jvPív/

/’Atb/óai S 10 l'e 57/)k/ctAl'

~ xZ/,2^ /J ^aíia-A,. V tO/VO n/Šlé ^DceJc

zko !tu. ^Jom />oS7£.t^ P ůc^ -.V1- C/fyfili/Pu x
/’eSiřífa' i/xfe^Ur),

........................   ‘.............  T.............................“*’....................................................*........................................................................ ..... ................. .................

  

 



 

Denní záznam stavby

List číslo: Datum

G (.“ícj

P f'0 cčí)^y<<j o fio^lá./cC.

Název akce: -

S«Zč/íy paoCMWi) ňjHřioi-^^ WctffiWj ^«A^l pa,i^tf^.-)'

t Sónwo(6iťjy/K.z/>CJW‘Z:

Číslo akce:

f/xcvi -,/ jrů

/7^74</žaz*. ^aZ/^, Xf/J-i/’aAo (Lj^Uéc ll^WÍ , , WMitwai ,A.ctU j 0(sr řv*

../,f*'.‘/../?f.'?.4.?ť:!!?:^.'....^.7./?f ’ $$,ÍAflJ/7Mt*( J2soh>ieí ',f‘

........................ <„..,y *
- Jřž»C| JCliC ( W ((/eD/4/J

..... ........f: J. ,‘A h'?..>.4............................ ..................................................

~ £ g/'VJih'X'Aip

~ ZíV7e7t/t| (_ /cmmit-Xt-t i/< /' ’/í^2

7l’X / p7lln>py £ <x/ba\jtj~! <JG’/
“■ /'TcOfcEi-') SW’iC-A << ZťOvCjc^

4 — l/ipof? prb ■s^'vi4-’ 11
L...A'..C.^,£....(?i?:....$!ýp.. ..

I ^>ííi i/č ( i/, V A. /7 Jeihj ůyi
' aJk O “/c A I iZ I v

— .fyyý!ty W.yýyf Jí,V.ft£). Á
,t. f*. ..#.££ ,. P f« .k..«kU.t.... Z.... a . .$£ ck .

o•?. /i.I. .'Jt?. . >.(.y.y...5te/y>.4? ^f?y..l^.yy?.-.

py Lyypý c ^S... '
...".. /A Z' řfr 1/0 *4 h & s e.c? yy n

 n
 U

 O
 m

 II
III

I1! 
III

IH
 F

 



  

 

Denní záznam stavby
Název akce: [Alt

List číslo: •
Číslo akce:

Datum

,/ieL Z^r^xO^ tXC 4&.C 70 Z 0

Axco^, \/o^\ 1". S('e
!7e(hyk,,i2Cc '■ /ř/A’,ŠeAi 3X/7A?</ói\ 0S,J/-e}S /faM)

c/cj ŮA 1 IzJÍiiC

ftiťt prZfotMliCifaiWP-§n\/K. ( 4M> P-'D |C - J.voliA«t, |iyió<-)«( Mc^ťRix^Zl^

£VUL OUk/ í-lO^t,0L.Aerť^FrtK^j $..............................

/‘•ťN^flí /Sv<<^, vrť^t| HfíjJirt
7tm/;<>7n, Mne ,óeiiu ó> ~
i'tot, JSviLťc OSXOi'L 2/‘Ac_

fopif Pr^i'." fvki^.Jk'y fiCD 22-i
f r «7 X,

“•Č^lfu i. ajíftiVí S<711
**

. ** * ^ *
v/ct/9r\(-C — Ih^Dp nh-) pru óavjc/ K&ajl tbiov/i'-) y. 'b'rPc

o,&-/i,^^ ccXoi«z) itV/
- <9#>7a^U / ASr^rOiól? Rero**/ U ft dW

i/ /7/X1P sltZU* Kč&lC V^LOb/í'-)
_ $2) O-íi -fl. 700^_ /7/X7Z5 ^iH'PC'l

KtlAX*- (y Ď-».C>iJ< "7 be 'ZAu^^MZ''?
-PokLxJl^x 5D Q - 4L^ t<- loO^ u rn\]Ě Wh c í/OZfí/c.'?

S<- 2/ejAZ*/A7

C 7c>W

AcaS/ *l'C

'J<h_ ,
mi < F*.<,ts í< í.i/cc

fe^ / /i-Ví" >'A’ : /MV/m Mu/c, /A/i/pzc ^70^-) , L, It^H/

SPlPe K. t &S/O, kihz. ^iibríL,
^jST/íúJn/t ~ Šféfe. MWl TOP^Wn. J«i<t j<A

i r * >i . .. i
^LO^tcfzo 'SC&W\y fCi L * i^č

l’of/í> //2bó/. - fopL\Jk^ fiip 71^

~ l/-t Ku/* t)/> ~) pjV e^Pv* i'< * ) j «^‘«v/í $* 1/ ............
..........

(7 lit, /YU* ■ -l*iluf /-y^~) 0,1(7 <> ítiu>i^A sv )i ** fli^lp ptsn,* ťJ* i-*

&Ý»i$ z.^io/^t-ck/e. .’ //_v c Ó7X ^>Pet-^i<-’K\ p^tyC' tfi27pf/~i pi-wuc*. -77 f&m'mzi/z.

  

 

  

 

  

 



 

Denní záznam stavby
Název akce: U - /^x’.iszztx

List číslo //$
Číslo akce: z/^3

Datum

Z
'ij/í 2. f)

ZO2<>

kA. b^lct -• .
Mi

ftPCAí, UUlClú —■ C k C <J

f^.^?.'/.... °,.'i>>. }, ?.-.....?/ ?«. //*. *

'.f.y.f.:....£>.. &.<?/»7.^w..'?.!Y?Aí.^.í .4£i&s9iJ r.í9.S.!.
/í\Sfi,../*'..A1:9^.'..' 99.:. ff?.t.^9.9^. ti i-‘f^.!?.*..’.99.^9.?/.fi^.(.9^9.9\<.^.

Íf-9 Ctkf ^</lc L 3^4J A Z < ~ /^7^ť />&W*Z1Z k W%.

J- .-» <9č b > z X ' KCoc í^u^iS
• "‘t....................... ..............;.......... 7.......................... ^....... y... ................................................................
/&?zj/Z-lcz ~ ZL^tlC > KJ\XJr_ fzíZtfíZ/^

.............................................................. .............._/<z 9-99.99.9.9^1...’/.fÁ/.tf/j.......................................

.................................................................. 7//^jz.^e^.i/..9)J.'.'9l....P.&.t-..^.^.Ors-. .ť.99.. .\^*7t5.‘....A.V.ť^.. .Í5!

- /’alAxc/kn. o/sei Sí -ihot^čn/řy iL.uto

23
Z_v <zz*í zX SStx: ? ' <Ý" '

ftciy.rf* M,4^/ /.it^ ň\ 7

/xitf /pt t«>, nič- í>inr Ho^ck. &^i,í XaSíw>'z4 wk
TQf W-. ^fCfC t S Z PTAtU , fit Dw>JL , /Zrfi/*zí , Áa/ikfa

KÍPc l^>une'3 iL'iic C> ~ f-Átéy.
C&Sk “f t ifAČcfz j.£l1,í£/ J-\-uL, ^rcÁ:

A/'i> ffyU Ct^tCi-ť /'rt^UPU i <>A*Í.<Z> J>VZ <*u $/:L^JÍbu

* 6šlkil^t ^l/xku A y^řitzj, "|erz*i/ i d^fuz*) 4r?z A l íít-ýjt.^

" /i/.lxJky yfar/cxtf/t eirvltS st

í/icc p\-Xít '.hluÁtLi' r'jA'j />/& 'íAAJí/ .l:9..í..i.l.^.'>. ,ft.« </-.? .v,

i li'r I. C d/-j I Jt ť5/-/^t ^«zť
- fot. C x^y zj z ui-t-xl•) tti s. </. c i x i*. < ItuhA-eu

- Už* ť .
i

-oiSl^A'tA-i /\ SF1LKJ Hlb S\U“ km »»u»‘x‘')

   



 

Denní záznam stavby
Název akce: ////y/

List číslo: //
Číslo akce: z/7 ( \ “

Datum

/kíťo^/ /$
.W.?.?**.............

titc Ofc*- G rifiMs f M &Sf, hí 4,1 i <& ///J

?4 S/tůJli-'* - Jy/-W5et , lJi.P/4A \ / IÍ>>*JŮ (■ '/Hd/ť'*,

57€/=£ t t tf/Mií
6*1 cly !kt ^lt>c. zít/f $; tf. ), > 5^-IícA

ť(/Íct, rfL*V& D. j iMh >H<Í, tWlMt
/o/s - Č/ýč*" />,/L(f'u

SfHCA/>' 5 o^l'fU.CTy

~ ght-ch $.'^ťxoc>74.
l/l'í^X(C- s/ll^Ác l/ovÓM /t,ř yWOJI^K ) /Ací/fi f2 oí )

“ ^4f4ťX/ / >.^7 /»zc> 54AA»< Z/JJČ bb'loisk'7
s

- ž-is 7? ?* Xftzfco^ 0 >flt
- gí^AČA/ ^)Í\JL< .
~ Qfsia^Ui*. t Aisovl íti Itctt/i v l • l>mn . ......

fíC\<3/ /'olt)j X\r-^ icn b
/Áuw' 14y. l". lí.e<>

< •' r7^ij^0 t fyí í ( .< Z J,) f , VliiAWl

fold fyfitťkj tí\ slrůin/k, -Ji/vi^-eÁ/ti>/'^ci Hfii/AA c.
flíj)!^ L.'ftcfc ^ÍiJ)i1 _ /^/%Ají-7j J?Z. CPSť^

S/ALck , jií^^r- ,^&icl, , IfaJilCt;- ti*

1/^>(X>C/« ►'
-£<j7čaZ př/t^pu cJwUtSj jí//Z

- 5/í-lC</ 6 yJctl-AA,
~

l/icepryet i-fai u/í*.) (4. t T^Jiioic iÍIaA^"> Kz. s.iWb^^r p4 J.i)
" l^lcit.i'- 'i r)hí~) pcO ^<-Olí/ A Cl) ó L'HQi,L''t
' 5C L^U^c Í/ S Ó--72L

''ZA^VteA/ pL^m

  



 
 

 

Denní záznam stavby
z

Název akce: ///ý''2 - JfSZc"'S1^: -
List číslo:.2^2

Číslo akce: \
Datum

Z

/«<.>$/ • 2 Ja C /□ r < k. ífajtf’ 2.0* °
Z.VWí' Jofa. • f'O-s/f, >tř

.//c/Aj^zzaíc . SÁ^zWo / '4?/. 4J. Je.^\ů. r *'/<a*k

/ uta ; Ji &o i/í, C^itruc -pivt Z), ťj-htzw l). Ící^

(JUíl(*»C|ek A JftWvÁ. - Ji/uV5ík/ tyoL, í .

A. , -^Zaí, /j^es , , bút-yí/c/
^5 /♦/•>/• -Cttfc.*/ p; f kopu (>yCa <.©-*7

' $7nZ«*/ ~jy.V>o s oJt,>x*Z)

- Aú*/)tuu? fy Q

r)h fri, $>a«7

“ 7JSV. U ■ 6ib < o, q Su/lcě*/A-)
. ....

.....
>• Z^-ahuč^i .

..IZl-V-'.MA.

..A^.a.JS.’V..?.^.''.1.^.^
«íMft:,’.'... .‘A.l# k..,?.’.. íK.'..'

/ ZeYZ’.-yi'i :>< a;

........................................................................................................................................................................................ ....................................................................

....................................... '^c^iíÝj^ .P.P.^. 1f. PÁ. )

f.Yl/A, 'A^s 5?/., XZ
Zl.<.C f......1a.(tátá.,.(,.Í ,/.!X.«/".' £ .......
Z?f:.$../?CPsVíť'.:... 7. Zť.(A//. A..X/Z"*.‘.’.J/.’..J?/’:' Six’' 'Z..........................................

- 6A.Q?/??*'.! ,f..).é ./?/.?. .k-j\kAí.'....^í?:^A:.........................................
. -. ..? ?/!...£>.: ;Zlý..?... P.Á.V.J>.’t'#■kL ...............

 
 

 

 
 

 



 

Denní záznam stavby
Název akce: Í//-HX

List číslo:
Číslo akce: " X \

Datum

/A?.
//7\

ii’Xt,-(< ■> kxftc xiť^č t,/f'ú>
/c>i • ’ ■ ,h/> , , ii>^ié (, xJčk/í, ^t;«vj4/X
/i ; ■* .-■ y' >_ «

/cjíii y».'> ( ;'i/ťx, ^/.Ayiíz z. 5^j4u ó <í V k, t C 7 í v/ z

/*>?/ <■ 1//3 ší. *u* íX -

r..Z*Ll.?4.M 0 1K H &‘.0 $C l^Lt^ *1
" AoitJcwi (JaI'c^v iA^tlOue ikouJb tu.

.

yl/Kí »lAtr-| h^oíol^t .

'/•<■■>, .’J lt< '/A 1, L.XkvxDKÍ ' ixkt 05 Av* olejA^
ftld 'LtHP , £.4<Jh,í.. s\ s^Ah'<

fofib pr^c, ■ -Chilli f'r thýu 4 w/>u < ůJuur-n Íc?íi
■ /.’o/í-AJAa Ix/wv ý^z-u^j

....................r.......................................... ....................................................................................

I/. i ' 5< < ' fťl: txJ/'y r9b C fii-x 0 í 3 S^A t &Ml * \(L jl^/n •»

.

AíA-xj í ° /•ťtoix-ii* J
f'XiOl~iiJ JtL.\', )“’ 1* *•»

7ri^í-/ Ol-íx ; l< , I-bi\/.i,* Jc\t-'\ ■ <Xz

/Vít / / mu-) ('aí6 . ir'»í/> í^hfiic , c,^i/lw^-. ?.,,/«f7i7<
rti/’t!> ť'Í7íii /»r7^^jOLZ .1 jjí jA, iz i. í/iúic’/’ ítzó’

7iXaí£> Li+o*z oÍj^cZ-j

-Amz/zoícl Ifo

■' "A ca 5jlí<vSU .

j/íie/tt-úe t AÁťa/iH d -< 3 cA/«-*<• ,<7.
.

  



 

 

Denní záznam stavby
Název akce: -DcmSiV

List číslo /f~i
Číslo akce: {f’

Datum

/fičty': 20'C < 0 ■Q 1 tůti

/eaiA í^< > r Af.\Jíó 4, MfcLJÍj>i/lí , ^A^/j </<si > ft,\'
...............................  f...........   f...... ..........................................................

liicl # {T. ,v'liN n < t / ZL/iř/ťT.
/Ó/r-± *'ye, '• C<ÍJt*. f>r f ttýv ^Ě>A $/j4lz i i i. 1 /

' p/Q

\//*/(<•/* O 4 4 ,c ť4»-44zt7.

2%/’£s í/>64>^ 1 /-'J? <■■/>. s. L>*ž>’.žjí > ? -

2 tj). j/X

a. Jš; J/ťó
c 'te z J / <CA z jAz^í- <z’e'/‘:-l<<J fA*'*’ ^’iv ' . .......

S F3/-® *■ c j/ "M'Xz

A-?>, A*.'*
A-v^/z ' !"/><<>'
rf*ďlXlii'tAt c. 'J*-a^ČaJal' t 6,\t Í-At t u

Á'’-'< <4*-// t ’ '^•t*/*/ ■>-( iV^j'C A
7°/'S /.*.'*/ Č^l^t fiFfigHs /* J v‘Á.z.4A i>.1 f

l/cefiy-t, ■ /♦AáJóíi $t/fa>4rii Hi ,. t -uxr/ Zo, i. vCL(i

t ó zA-j .

 

 



 

 

Denní záznam stavby
Název akce: // Je/Míí

Číslo akce: ^?CA>

/^c.\s, ■• iťC JvUá

Oryíel\ , Jub \ í “ / J•<•••••.................. JW . . .....................    .^.........
Z. ...Xi.ryjASj ..Jí^f.%, /.’>.Á..

. A.c^. ./-.^wí «.><:. .Z: Z/íf4^.l... .?.i.4.U '. !s. .,.5.' S ........

.'Í?"A ./’.ČW.•...... V.X.'*..<'./2.9.'..k^9.Z...?.!*.S.. ?... ,ťA«*.f:?.. .J.ťí/.Z

List číslo:

*

Datum

l/‘■z/,''A.c.^ ■.....: ..6áí?\/AA.... k/íí4f'./'r.|,.F..-.^.í.i> iU ’ ’-**<^''1
i _>.> ii /t'^. J c w o

/> 'V-V > ' v ■ T° - ✓/ '*

:.. Z?//’ /. Č.

/í > ‘ í z /' f.tz/’t-' -1 £<z.\4v £ tXÚťtL.? ±is"f >

ť.. 9/.':: £'. ’• Zzi .-.'ztA .< ... í?. X. \... .$.íí .4 .4<J.’.L..’ :.*<,<?Z

W 2 ?íy
/' v oc, .rif 9.:. 3. y. /r

.*.. .-/.-i * A*cu«r. *............................. .....
.ť^.X.ťX.ř?.*:**. X.t.f. .-íj-^o .z,z jtA.Z.s/.f.< .Ls

A.../’. \xtx.i.. .^9 y.f /... 2>/, íí >,<< $ ..<

„Z* c -V/
A.9S99. V. .^ťV-k :. ?.'..' .?.<‘.°
f7t (IiSa. i i v ,V?5\e ?.<ÍS ?!.y,?/A

..Ó.(£/ J^3^r?.Í.P.C.:..4.*.?.^./.\.MA-..,, 3..\trJŮ(£.i...Í?A.4.«£*./;&........

. . ./t.P&í.:.’. Ť/AZ £4. (.. .p.[. !9*J'.. L ../*... V! _->5a £ ...*.... ,í Ýf£ &.<> ..>..y.t>....t9... £$&&!
Kc</?.QÍc * .: ^y^.ý....<..C?./.M.í....f

f/y^x SIIPM vt M3*<cU/
loptou

 

 



 

Denní záznam stavby
Název akce: /////Á JeswJč - TWíAmz

List číslo: //
Číslo akce: / lí Z7 C?

Datum

ZA ? Z-ů ctf
• Z/ Í<L Si-tlc <**'■/.'» /.A Sfóv x A * • P S 2 <•

(jA/cAx/tčc

2> i žAt/či / /e ( /A/MVnz/t it tlrt/^ t<U

t/oic-^3 At jev-? á/UM< .*» yo *-«-
sJ.X^ií*/ z/</0 0 <1/1 .

9 2i^/otJcL s/aíe ct^y a-> hj.iA’mZ

si^Un, AI31< 7íí/’*Jío^ickc7> u

l\ .$ rvxn/ťG fiř^ehí./c^ fůzt/ttč

ť/vZc-iHuij jej‘0 AJCz^tj-, Z/eH</t /Sču/

Z/au-ivi/tc^fr > i k J VA <4 tz L i^L /•í(,»re»v fc- í>
/V-XjHcíe L>{( b'llb&l’ ir AVTí>t? / /ť/>- *> U v

/4/S“> C, a A^rzxÍ3. v°Zx t/ a7/ Aoz>_

j,‘K 3.201^
/w Zťč

Axiom ť <4 ti T*-.^*
.... Z< Z /Pil.! A.? ,<. ?..*.. Zft7. $» íZ.,.. .4?. .Z'!? j... /■.. f. *.*(.* k... . .6. tZ.. <ť* ih .V.

fůcti />/.^í íich/Ác- iÁVll\ .
.............

fof«^ ^■'■>C, i ‘^Cf. ! i íJcOKm Jvfll
i’'\-/'.K\c< Pilidlx Hol í/ ri/áiě Á^ijx,

^mZ") /.A l ( tt/ ^C/f) > s?, jx -i
- /'■ rOf e.h i A< 1 O^-Ziy 6 < s4 ír^v cz i * d civxz c .

■ ..

X»L.V»' 'lků(. /)vÍO)x<v*- o A-
//Acol^/ <Zsa ?*•-. 4č’ů

/7aAa*.?^ 3c«v^-/. 3X>., Avl. A»t»., q (
fa«>/’>-Ců. >■' v'. <1T///*. 7> Z*|jf. <r vSTAO^/i i/'^i A

■- í ' (-A ? !•!■! f Wv .> oJ Vl> 1 f.-^! ^<1 < '

i/i vc frýxt ■ k^c 2 tz Í3.KK-L
Voiuin A-? /<>* Píhtut“) /LPoU-pl P1

~ Ar&^ťA-í Ik^o/Cv odtxwu JtA-í-c ..
~ Odslr^k.6 A i-i/'iAtS'i

...

  



                               

 

 

 

Denní záznam stavby

List číslo: y J

/acA.iz tZ’Jx’ 7./.6.‘..'>

Název akce: '7« s //

IT
IT

IT
IT

IT
IT

IT
IT

IT
IT

U
IT

IT
IT

IT
IT

IT
IT

IT
IT

II
IT

IT
IT

IT
IT

IT
IT

IT
IT

IT
IT

Číslo akce:

<^e * .
, '...................................... ...........................................................

A .?£*, ?.. Z.'.f ZÝí.Ču 5.'. Jiff.?*.?..,. ;'<**5 .<•. ?!,S.*. .'^7.7 fit zf.-j?
../$.!f.t.../.Ltt.*?f!?/Xf. Z...‘.J. !.J*7*.'./>, A?/Ti.Í...................

.. .ZjK!. S... //.. ?.&.....’..?! >1$ .?.'... Z\7.'. A í?/?.V.. ..«t.Á.. .fíts* .>*<!.....Li.........

- bt/ttC-U ,

...................... 777 U-) kO|>u-.^ pfXi* u* trnití-*-/ ifi^to ^r-o

~ f yy > Ý.fók.^ť.Yf./.<?,J?..«.

Datum

/Z ? ?£>l CJ

A A

................................................................................

./51*í.^./f!í-)írZťTZz't‘ ' '//_ iz á>/4!fiX<■ / a. J7 k/v//,

/fy'.7/ řKz, j “ *■ z^e*' 5 \ $>(. </

/ ffif/ý.f:.: ....'*.. / /.’ '7 < «;* / <?.(, il6. fi.r°
jy/.y^y. (y.T.7

77.. . . T. 5.!o... ,V.....£?><I.... ? i.y.... .k..../7Z/&XŘ....???.-?£',

ří> 'zl''oiou< 7<Lz

/Tilt.??.f.y.... ft//?. ?.

'.VZ4/7Zk<.(... . .fif./J**!. (/.*. 6..

Akfav.*..'./.>....A.Zi "/??•.7
-■sjri^ytrrerf

tyjr.TV/i.. ..wyw.y....

■^ / C ■ l<7 IO SUi^e b'jL L-olttA:-)

/LA * i/e- > /r\>Cz

Z7/ M O SV.lAz <.(.&*/ Asit t-^7 A3kt^tit',

T>/O /’.'ťtt- y< ýt./.lMO 1

C /ni/.A <z/ceyr.\>/* Z-j. /'O/M>ifiv

Iz « i/AtztCA/ fiLli.it/>! t (.QAl KAA‘*-C, .....
77/0 /yfiji' Z*.xcy

lYmufc > .

.............. ....

                               

 

 

 

                               

 

 

 













 

 
 

 

 

 

 

 

*— A
t usa,;

Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chot/šany
Chotýšany B6,257 28 Chotýšany

www.sqt.ct

Zkušební laboratoř í, 1.135,1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/llíC 17025:2018

strana č.: 1/1

služby ■ kvalita zkoušky

Protokol č, ST - 90/2020
ZkouSka mířenistatického modulu přatvárnostl dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel:

Stavba ;

Stanlčení;
Konstrukční prvek:
Materiál:

BESs.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín; 50 101

km 16,590 / sanace kraje PS
pláň
SD 0/63

Datum měřeni;
Měřeni provedl:
Klimatická podmínky:

22.06,2020
Ježek
jasno 20“C

Výsledky měření:

táze TI AK ZATLAČENI

zkoušky

MPil mm

0,000 0,00

0,067 0,4 7
<4-j u, 135 0,80
$

0,209 1,09

ř 0,2.7/ 1,28
’Ki
$ 0,347 1,55

0,425 1,83

0,502 2,12

0,255 1,87

Odlehčeni 0,14.? 1,6.’

0,000 0,53

0,070 0,95
3
-g 0,139 1,22

'0
0,208 1,44

«
o 0,2/9 1,65

$ 0,350 1,86
N 0,426 2,09

Průměr
desky

300 mm

zažeřovaclcyklus P mor
MPa

i. zatěžovacl cyklus

II. zatěžovacl cyklus

0,50

0,43

modul přetvárnostl

MPa
Uri 60,2

Ed.n i 64,3

Ed.u/

i

1,07

MPa

0,600

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr.

Datum vyhotovení protokolu : 23.06.2020
Protokol zpracoval: Šoplk

prvku a stavbě dodal objednavatel.

Vedoucí pracoviště Miroslav Šoplk
SouHiřiau JtHrtobíif kiboiafofy m* rtiřJinW protokol rppraw&iWil jtneK nv> cdy

kt.iiHM piulukoln
/I tmíhy IVI o zltoi,»<<()piio inlvte

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

strana Č.: 1/1Ústřední laboratoř Olomouc

pracovišti Chotýšany
Chotýšany 86,257 28 Chotýšany

11135.1 www.sqt.cz

Zkušební laboratoř ř. 1135.1 akreditované ČIA dle ČSN ENISO/IEC 17025:2018 _SQZ
služby kvalita ■ zkoušky

Protokol č. ST -104/2020
Zkouška měřeni statického modulu přetvárnostl dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel:

Stavba:

BES s.r.o
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín

Staničení t
Konstrukční prvek
Materiál:

km 16,710 / pravá strana sanace okraje
pláň
SD 0/125

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky

24.06.2020
Ježek
polojasno 20°C

Výsledky měření:

káze

zkoušky

TIAK

MPa

ZATLAČÍUÍ

mm
0,000 0,00

0,070 0,28
XI

Sc 0,141 0,59

B i:
'□ 0,210 1,09

i 0,278 1,82

>ŮJ

rti 0,348 2,57
TM 0,418 3,5.1

0,499 4,76

0,257 4,5.3

Odlehčeni
0,127 4,20

0,000 3,06

l/l
0,070 3,42

XD
32 0,142 3,72
B
0

0,209 3,99
ro
>
O

0,276 4,25

0,349 4,48co
0,420 4,78

Průměr . „ • ,, P ™ modul přetvárnostl E„,
zažeřovaci cyklus

desky____________________________________ MPa_____________ MPa

I zatěžovacl cyklus 0,50 Edefi 23,6
J00 mm

II. zatěžovací cyklus 0,42 kdllf2 56,2

Hřř.

Eden/

Edefl

2,38

0, 600

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr prvku a stavbě dodal objednavatel.

"7;T

Datum vyhotovení protokolu : 26.06.2020
Protokol zpracoval: šoplk

Vrdňutl pracoviště - Miroslav Šoplk
VyyMfck ykuiiřky $(’ týká jen zkoušeného miste písemného souhlasu zkušební lahorgtoře- se iiMI mpiodukovat jinak než (.ely

> konec, protokolu

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 

 

Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86,257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana č.: 1/1

11135.1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČI A dle ČSN EN ISO/IEC 17023:2018

služby-kvalita-zkoušky

Protokol č. ST -105/2020
Zkouška měřeni statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel: BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov

Stavba : 11/112 Jemniště - Domašín

Staničení: km 17,125 / PS - 3,4 m od osy, kraj vozovky
Konstrukční prvek: pláň
Materiál: zemina hlíněno-plsčitá

Datum měření: 24.06.2020
Měření provedl: Ježek
Klimatické podmínky: polojasno 20°C

Výsledky měření:

Fáze TLAK ZATLAČENÍ

zkoušky

MPa mm

0,000 0,00

0,078 3,25
IrtXJ 0,135 5,1032
&
(J
s

0,212 6,90

0,276 8,48
o

XU 0,350 10,58
ra -—- -•r-j 0,421 13,79

0,500 17,71

0,234 17,71

Odlehčení :
0,120 .17,71

0,000 13,76

0,088 16,06
Z5 0,139 17,32
W 0,208 17,71
ro>O 0,280 17,71

+-J 0.350 17,71
ISI 0,419 17,71

Průměr
zažeřovací cyklus

P max modul přetvárnosti Edef ^def2 /

desky MPa MPa Edefl

300 mm
1. zatěžovací cyklus ( 0,50 I 7,5

3,60
II. zatěžovací cyklus 0,42 | ^def2 27,0

10,00

12,00

14,00

16,00

18,00

20,00

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez : rd zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý,

konec protokolu

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dod

Datum vyhotovení protokolu : 26.06.2020
Protokol zpracoval: Šopík

 

 

 

 



 

 
  

 

 

 

 

 

Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86,257 28 Chotýšany
www.sq2.cz

strana í.: 1/1

Zkušební laboratoř i. 1135.1 akreditovaná ČI A dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby ■ kvalita ■ zkoušky

Protokol č. ST -106/2020
Zkouška měřeni statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel: BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov

Stavba: 11/112 Jemniště - Domašín

Staničení: km 16,900 / PS - sanace kraje vozovky
Konstrukční prvek:
Materiál:

pláň
SD 0/63

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky:

24.06.2020
Ježek
polojasno 20°C

Výsledky měření:

Fáze
zkoušky

Odlehčení

&•
'úro>O >r~i
ca
N

i

TLAK ZATLAČENÍ

MPa mm
0,000 0,00

0,068 0,21

0,141 , 0,43

0,208 I 0,80

0,279 1,19

0,347 1,58

0,417 1 1,96

0,500 i 2,40

0,250 2,17

0,130 1,93

0,000 1 1,13

i
0,071 ! 1,36

0,141 1,57

0,209 1,75

0,280 1,94

0,352 1 2,14

0,418 2,32

300 mm
I. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus Edefi

Průměr
desky

modul přetvárnosti Edef

MPa

44,0

zažeřovací cyklus

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr prvku a stavb

Datum vyhotovení protokolu : 26.06.2020
Protokol zpracoval: Šopik

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
-.v.,, • zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý,

konec protokolu -
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného

 

 
  

 

 

 

 

 



 

 

Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86. 257 28 Chotýšany
www.sqz.cz

strana č.: 1/1

L 1133.1

Zkušební laboratoř č. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby ■ kvalita ■ zkoušky

Protokol č. ST -110/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel: BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov

Stavba: 11/112 Jemniště - Domašín

Staničení: km 16,260 / PS - 3,4 m od osy, kraj vozovky
Konstrukční prvek: pláň
Materiál: zemina hlíněno-jílovitá

Výsledky měření:

Datum měření: 25.06.2020
Měření provedl: Ježek
Klimatické podmínky: polojasno 20’C

Nelze doměřit, vzhledem k příliž vysokému propadu (mimo rozsah čidla).

i

Fáze TLAK ZATLAČENÍ

zkoušky

MPa mm

0,10

Průměr
desky

v v . . , P max
zazerovaci cyklus

MPa

modul přetvárnosti Ede(

MPa

^daf2 /

^def]

300 mm
I. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus ’.

^defl

^def2
-

0, 000
0,00 » -

MPa

0,200 0,400 0, 600 0,800 1,000 1,200

Odlehčení

0,20

0,30

0, 40

mn 0,50

0, 60

0,70

0,80

0,90

1,00

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě

Datum vyhotovení protokolu : 29.06.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
Výsledek zkoušky se týká jen zkoušeného místa Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukoval jinak, než ceiý

• konec protokolu

 

 



 

 

 

 
  

 

 

 

 

strana Č.: 1/1Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86,257 28 Chotýšany

L I1M.1 www.sqz.cz

Zkušební laboratoř č, 1195.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 _SQZ
služby • kvalita zkoušky

Protokol č. ST-111/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnostl dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel:

Stavba;

BES s.r.o,
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín

Staničení:
Konstrukční prvek:

km 16,920 / pravá strana - sanace vozovky 
pláň

Materiál: SD 0/63

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky;

25.06.2020
Ježek
polojasno 20’L

Výsledky měření:

Fáze TLAK ZATLAČENÍ

zkoušky

Ml’a min

0,000 0,00

0,080 0,20
v»y 0,153 0,44
3 0,210 0,62

>a 0,278 0,93
$ 0,349 1,37
twrxj 0,417 1,81

0,498 2,33

0,255 2,13

Odlehčeni 0,126 1,87

0,006 1,20

0,118 1,43

0,172 1,56
o 0,210 1,66
ÍV
B 0,279 .1,86

‘3 0,347 2,05

0,4.19 2,29

Průměr

desky

300 mm

zažeřovaci cyklus
p mi> modul přetvárnostl E(W

MPa MPa

I. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus

0,50

0,42

Edefl

EdefZ

47,9

8S,5

Edel? /

Edell

1,78

MP*.

0,600

1

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objed

Datum vyhotovení protokolu: 29.06.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vyultxli.'k > tykhjmi zkonbtměhu
Vedoucí pracoviště - Miroslav šopík

plsBnviťiliu raihlovu zKirtťbm itibounuff bh nesmi protokol repiwHAuval |haii, noc celý
honor |.’,otokolu

 

 

 

 
  

 

 

 

 



 

 

 

  

 

  

 

 

 

strana ř.: 1/1Ústřední laboratoř Olomouc
pracovití Chotýšany
Chotýšany 86,257 28 Chotýšany

' * 1 www.sqz.cz

Poznámky;
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objednavatel.

Datum vyhotovení protokolu ; 16.07.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav šopík
Výsloilok rkouiky ae týků jen akoutertého itilata Bez pisnmnůlio boiiiiIhsu řknňubnl tabnititiife se nesnil protokol reprodukovat jinak, nnř wlý

koiiBO protokolu •

Zkušební laboratoř í. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby- kvalita • zkoušky

Protokol č. ST -123/2020
Zkouška měřeni statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel: BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov

Stavba: 11/112 Jemniště - Domašín

Staničení:
Konstrukční prvek:

km 17,140 / PS sanace kraje vozovky
podkladní

Materiál: SD 0/63

Datum měřeni:
Měřeni provedl:
Klimatické podmínky:

1S.07,2020
Ježek
Jasno 20 °C

Výsledky měření:

fáze 11 Ak 1 ŽAHAČIÍNÍ

Pi Cimři
desky

zažeřovací cyklus
P max

MPa

modul přetvárnosti Ěd„

MPa

/

Sunf!

zkoušky

MPa mni
300 mm

i. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus

0,50

0,42

^dofl 45.3

99.3 2,19

0,498

0,000 0,00

| 0,065 0.15
VI
3
%

0,136 0.38
ř. 0,207 0.81
u
s? 0,277 J.70

ri
0,346 1,53

0,417 1,84

0.600

0,260

Odlehtenl O'144

0,025

1,98

1,74

1,24
mu

0,073

0,139

0,209

0,278

0,349

0,420

1,35

1,5.1

1,68

1,83

1,97

2,13

0,200

MF.

0,300 0,400 0,500o, 100

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 



 

 

 

  

 

strana t: 1/}Ústřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86,257 28 Chotýšany
www.sqi.ci

Zkušební laboratoř í. 1135.1 akreditovaná ČIA dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby ■ kvalita • zkoušky

Protokol č. ST -125/2020
Zkouika měřeni statického modulu přetvárnosti dle ČSN 721006, příloha A

Výsledky měření:

Objednatel: BES s.i.o.
Suková 625, 256 01, Benešov

Stavba : 11/112 JemniŠtě - Domašín

Staničení: km 16,250 / PS - sanace kraje vozovky
Konstrukční prvek
Materiál:

podkladní
SD 0/63

Datum měření:
Měření provedl:

15.07.2020
Ježek

Klimatické podmínky: jasno 2.0 ’C

ráze
zkoušky

TLAK

V)

I
$
w

MPa
0,000

0,066

0,136

0,205

0,277

0,348

0,418

0,500

ZATLAČENÍ
Průměr
desky

zažeřovací cyklus
P infix

MPa

modul přetvái nosil (:,JP|

MPa

1 d«U /

Í.IUI

300 mm
I. zatěžovací cyklus

II. zatěžovací cyklus

0,50

0,42

Edsfl

Edefí

59,5
109,1

1,83

Odlehčení

0,269 1,75

0,147 1,59

0,027 1,05

0,074 1,16

0,138 1,30

0,205 1,44

0,277 1,58

0,350 1,71

0,419 1,87

I

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr. prvku a stavbě dodal objedna

Datum vyhotovení protokolu : 16.07.2020
Protokol zpracoval: Šopík

Vedoucí pracoviště - Miroslav Šopík
VyulMtek ztouiky ne týkrt |en zkouáunáho mfaw Bez písemného eouhlhini zkušební isbuiatofe s« noainl ptolokni nrpiuduknvatilnak. net celý

■ konec waiokolu

 

 

 

  

 



 
 

 

 
 

 

l 1115 :

struna í.; 1/1Ústřední laboratoř Olomouc
pracoviště Chotýiany
ChotýJany 86,257 28 Chotýíany
www.sqt.cz

ZkuJebnl labor atol ř. 1135.1 akreditovaní) ČIA dle ČSN EN150/1 EC 17025:2018

.ií-X
MU

služby-kvalita-zkoušky

Protokol č. ST -126/2020
Zkoulka měřeni statického modulu přetvárnostl dle ČSN 721006, příloha A

Objednatel: BES s.r.o
Suková 625, 256 01, Benešov

Stavba 11/112 Jemniště - Domašín

Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál:

km 16,360 / PS - sanace kraje vozovky
podkladní
SD 0/63

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky:

15.07.2020
Ježek
jasno 20 “C

Výsledky měření:

l áze TLAK ZATLAČENI

zkoušky

MPa mm
0,000 0,00

0,069 0,21
£
ž 0,138 0,39

8 0,207 0,65□
i 0,281 1,11

$ 0,348 1,57

0,4.16 1,98

0,499 2,55

0,269 2,32

Otjlellřuirl
0,144 2,07

0,020 1,41

0,070 1,58
f 0,140 1,78

ti
0,205 1,97

rtJ
S 0,288 z,15

>0} 0,346 2,30<v
0,420 2.49

Průmět
desky

zaíefovací cyklus
P fnsk

MPa

modul přetvárnostl E,w

MPa

300 mm
1. zatěžovací cyklus 0,50 ^defl 42,9

II. zatěžovací cyklus 0,42 84,3

C.hfi /

Efli'tl

1,97

0,600

Poznámky:
1. Informace o staničení, druhu materiálu, konstr

Datum vyhotovení protokolu : 16.O7.2O2U
Protokol zpracoval: Šopík

prvku a stavbě dodal objednavatel

Vedoucí pracoviště Miroslav Štipfli
Vyslixlok ttoiSky se týká |t)li zkoutatého inhta Bez plseinnblio souhlasu zkuMnl laboratoře ae inrsml protokol isptcdukovat jinak, ivaž celý

• konec protokolu

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

  

 

strana í.: i/lÚstřední laboratoř Olomouc

pracoviště Chotýšany
Chotýšany 86,257 28 Chotýšany

www.sqc.ct

žkušebnf laboratoř Č, 1135.1 akreditovaná ČIA dle CSN EN ISO/IEC 17025:2018

služby - kvalita • zkoušky

Protokol č. ST -128/2020
Zkouška měření statického modulu přetvárnosti dle ČSN 72 1006, příloha A

Objednatel:

Stavba :

Staničení:
Konstrukční prvek:
Materiál;

BES s.r.o.
Suková 625, 256 01, Benešov
11/112 Jemniště - Domašín

km 17,350 / PS - sanace krajt-1 vozovky
podkladní
SD 0/63

Datum měření:
Měření provedl:
Klimatické podmínky:

15.07.2020
Ježek
jasno 20 ’C

Výsledky měření

Fáze
zkoušky

TLAK

MPa

ZATLAČENÍ

mm

0,000 0.00

0,065 0,24

S 0,138 0,53

0,207 0,79

0,276 1,11
>N
*2J
HJ

0,346 1,51

0,419 1,92

0,499 2,40

0,273 2,14

Odlehčení 0,142 1,85

0,007 0,97

0,072 1,24
□ 0,142 1,47
&
‘O 0,207 1,70
§ 0,277 1,9U

■a
»u

0,350 2,11

0,419 2,33

Průměr
zažeřovací cyklus P mm modul přetvárnosti Edci /

desky MPa MPa
Edrfl

300 mm
1, zatěžovací cyklus 0,50 47,3

1,46
II. zatěžovací cyklus 0,42 69,2

Poznámky:
1, Informace o staničení, druhu materiálu, konstr prvku a stavbě dodal objednavatel

Datum vyhotovení protokolu : 16.07,2020
Protokol zpracoval: šopík

Vedoucí pracoviště Miroslav šopík
Výsledek zkoufckv se týků jen zkoušeného miste Be? pfeemmjho souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý

kanec protokolu

 
 

 

 
 

  

 



SANACE VOZOVKY

LEVA STRANA VOZOVKY

1k0J5>!y

X>,6Q]
/ 1

PRAVA STRANA VOZOVKY



  

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

PRAGOPROJEKT, a. s. Ateliér Karlovy Vary, Vítězná 2012/26,360 01 Karlovy Vary PRAGOPROJEKT
k\5

NAŠE ZNAČKA: KV-Fj-0021 -2020
vyřizuje: Ing. Froněk - 353 303 240
DATUM: 18.8.2020

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

150 21 Praha 5

Věc: Vyjádření Autorského dozoru
Akce: “11/112 Jemniště - Domašín“

Po odfrézování bylo zjištěno, že ve staničení km 16,2 - 17,4 je vpravo podélná trhlina
v asfaltu. Na základě 3 provedených sond bylo zjištěno, že v šířce cca 0,80 m nejsou
provedeny podkladní vrstvy.

Doporučujeme provést výkop rýhy v šířce cca 1 m a v této rýze provést následující podkladní
vrstvy.

Na zemní pláň bude položena geotextílie a drenáž o 0 100 mm (zabalená do geotextílie).
Drenáž bude každých 50 m vyústěna do svahu příkopu.

Dále následují vrstvy:

• ŠD 0,00-0,125 mm

• ŠD 0,00-0,63 mm

• KSC

20 cm

20 cm

20 cm

Horní hrana KSC bude provedena do úrovně odfrézované asfaltové vrstvy.

K ceně ZBV se AD nevyjadřuje.

S pozdravem

Ing. Jan Froněk

autorský dozor stavby

Co: PRAGOPROJEKT, a.s. - zakázka 18-115-5

a. a.

  

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

SGS 11/112 Jemniště-Domašín
Strana 1 z 2

„11/112 Jemniště - Domašín, BES - COLAS“

Vedoucí společník (správce):
BES s.r.o.

se sídlem: Suková 625, 256 01 Benešov
IČO: 437 92 553

DIČ: CZ43792553

Datum: 16.7.2020
E.mail:
Vyňzuje: Jan Pavlica

SGS Czech Republic, s.r.o. 
K Hájům 1233/2
155 00 Praha 5

Věc : Stanovisko TDI stavby „11/112 Jemniště-Domašín“ k předloženému ZBV č.01
Sanace pravého kraje silnice v úseku 16,200 až 17,400km dle návrhu AD.

Vyjádření technického dozoru č. 01
k předloženému návrhu ZBV č. 01 (SO 101.1 -11/112 Jemniště - Domašín) - Úprava povrchu
sil. 11/112 (úsek 9,480- 17,160 a úsek 17,320 - 17,788).
Na základě Vaší žádosti ze dne 13.08.2020 o vydání vyjádření TDI k zaslanému návrhu
ZBV č. 01 uvádím dále své stanovisko.

Po odfrézování tloušťky AC souvrství dle PDPS a RDS ve staničení km 15,000 až 17,788
(KÚ) byly odhaleny spodní vrstvy AC, které již byly lokálně vlivem provozu poškozeny a
došlo k jejich rozpraskání a následné deformaci v podélném a příčném směru (utržená
krajnice). Vzhledem k této poruše provedl zhotovitel statické zatěžovací zkoušky na zemní
krajnici s nevyhovujícím výsledkem a následně při KD dne 11.6.2020 byly provedeny tři
kopané sondy do takto neúnosných podkladních vrstev. Po odstranění zbývajících vrstev
AC (do 10Omrn) byl na konci souvislé a únosné plochy odhalen vodící proužek ze žulových
kostek.
Dále ve směru do podkladních vrstev byl:
a) od vodícího proužku směrem do vozovky odhaleny ŠD vrstvy tloušťky zhruba 10Omrn,
následně hrubý kamenný štět jehož konec odpovídal hraně vodícího proužku z žulových
kostek
b) od vodícího proužku směrem do krajnice pouze zemina bez HDK.

Na základě těchto vstupních informacích navrhl AD řešení sanace viz zápis v stavebním
deníku. V místě nutného rozšíření podkladních vrstev, případně neúnosné krajnice bude
provedena sanace podkladních vrstev odtěžením současného podkladu do hloubky 600mm
šířky 1000mm s následným přesahem 300mm přes štět. Do takto profilovaného výkopu
bude položena geotextilie s perforovanou drenážní trubkou obalenou touto geotextilií. Tato
drenáž bude každých 50m vyvedena do přilehlého příkopu. Následné vrstvy konstrukce
budou ŠD 0/125 - 200mm; ŠD 0/63 - 200mm; KSC 200mm (vrstva šířky 1300mm přes štět)

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
    

 

 

 

 
 
 

 
 

SGS
přičemž horní hrana KSC bude provedena do úrovně současného AC souvrství v ploše
komunikace po odfrézování.

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 3, 68 a položkami novými č. 75, 76, 77, 78, 79,

11/112 Jemniště-Domašín
Strana 2z2

80, 81,82, 83, 84 a 85.
Poř

e.
pol.

Kód
položky

Název položky m.j
Množstvíve

Smlouvě
Množstvíve

Změně
Množství
rozdílu

1 2 3 4 s 6 7
3 014102 POPLATKY ZA SKLADKU - ZEMINA T 8 246.00 9 552.56 1306.56

68 919112 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1 824,00 3 026,60 1 202,60

Nové položky
75 014102 POPLATKY ZA SKLADKU - ASFALT T 0,00 288,00 288,00
76 r 014102 POPLATKY ZA SKLADKU ■ ŽULOVÉ KOSTKY T 0,00 98,28 98,28

77 113338
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM,
ODVOZ DO 20KM M3 0,00 120,00 120,00

78 ’ 122838 ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 0,00 653,28 653,28
79 ' išHo ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 0,00 1 228,80 1 228,80

80 45152-1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 240,00 240,00

81 45152-2 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 240,00 240,00

82 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ 1 TL. DO 200MM M2 0,00 1 560,00 1 560,00

83 57472 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE M 0,00 2 558,40 2 558,40

84 875272
POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST (1 FLEXIBIL) DN DO 100MM
DĚROVANÝCH M 0,00 1 303,80 1 303,80

85 966126
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA SUCHO S ODVOZEM DO

20KM M3 0,00 36,00 36,00

TDl stavby 11/112 Jemniště - Domašín souhlasí se ZBV které vznikly v průběhu
stavebních prací a které předkládá zhotovitel „11/112 Jemniště - Domašín, BES -
COLAS.“ Podrobnější zdůvodnění, vyčíslení a příslušné doklady jsou přílohou
jednotlivých ZBV.

V Praze. 18.8.2020.

 

 
    

 

 

 

 
 
 

 
 



 

 

SGS
Název

jednání:
Kontrolní den stavby č. 001

Projekt: „11/112 Jemniště-Domašín“

Místo
konání: Domašín
Datum: 08.06.2020

Čas: 10:00

Účastníci: Firma: Telefon: E-mail:
Petr Nádvorník KSÚS

Jan Pavlica SGS
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES
Karel Kroupa místostarosta města Vlašimi

Dvořák Zdeněk MÚ Vlašim

Lupačová Eva MÚ Vlašim

Distribuce: Firma:
Petr Nádvorník KSÚS

Jan Pavlica SGS
Ondřej Patera IBH

Jan Froněk PRAGOPROJEKT
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES

I

 

 

 

 



SGS
Kontrolní den stavby č. 001 dne: 08.06.2020

bod: poř.č. Popis/Stav plnění řeší:
termín/ 

komentár:

1, Schválení předchozího zápisu

1/1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat 
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2 
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude 
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací
2.1. HMG vvstavbv a Drováděné Dráče

1 / 2.1.1 1
8.6. - Práce byly zahájeny dne 1.6.2020 osazením dopravního značení v 
úseku od KM -15,020 až KM 17,788.

KSUS/
BES 08.06.2020

1 / 2.1.2 2 8.6. - Zhotovitel zaslal dne 4.6.2020 aktualizovaný HMG. BES info

1 / 2.1.3 3
8.6. - Dnešního dne 8.6.2020 probíhaly práce na frézování vozovky v 
daném úseku. Dále bylo prováděno strhávání krajnic.

BES info

1 / 2.1.4 4

8.6. - Zhotovitel upozornil na výrazné trhliny ve vozovce na pravé straně 
v KM 16,2 - KM 17,4. TDI přizve AD k případnému stanovisku. 
Předpoklad jednání dne 11.6.2020. Zhotovitel do daného data provede 
2ks sond v místě trhlin do hl. cca 60 cm.

všichni 11.06.2020

1 /2.1.5 5
8.6. - Zhotovitel sdělil, že budou v obci Domašín vyměněny veškeré 
obrubníky - dané vícepáre související s danou činností jsou smluvně 
zajištěny u MÚ Vlašim.

všichni
info

2.2. Předání staveniště
1 / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

2.3. Zařízeni staveniště, oploceni a ostraha

1 / 2.3.1 7 8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu 
obalovny f. BES v KM 11,820.

BES info

1 / 2.3.2 8 8.6. - Zhotovitel sdělil, že informační cedule o stavbě je zadána do 
výroby.

BES
22.06.2020

2.4. Viezd na staveniště

1 / 2.4.1 9
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici 11/112 od Vlašimi nebo 
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský Drůzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeoloaickv průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne 
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO, DIR

1 / 2.7.1 12
8.6. - DIO je provedeno dle požadavku MÚ Vlašim od 1.6.2020 - od KM 
-15,020 až KM 17,788.

BES
info

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

SGS Czech Republic s.m)-, K Hájům 1233/2,155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ:48589241, DIČ:CZ48589241,

t:(+420) 234 708 111 f:(+420) 234 708 100 e:sgs_czech@sgs com www cz sgs com



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

SGS
bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:

termín/
komentář:

2.9. PříDoikv sítí

1 / 2.9.1 14 Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

1 / 2.9.2 15
Zhotovitel ověří IS a zařízení ve správě SŽDC (SMT, TÚDC, SNB) - viz
vyjádření k IS SŽDC.

BES 22.06.2020

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP. PO, pořádek na staveništi

1 /2.12.1 18 8.6. - Oznámení na OIP pro Středočeský kraj bylo zasláno dne
22.5.2020.

všichni info

1 / 2.12.2 19
8.6. - Kontrolní den BOZP za účasti KOO BOZP bude probíhat každý
pátek.

všichni info

3. Kvalita prací a materiálů
3.1. Technologické oostuov

1 /3.1.1 20 8.6. - Zhotovitel před zahájením prací dne 1.6.2020 zaslal technologické
postupy k odsouhlasení. TDl zašle vyjádření.

SGS 22.06.2020

3.2. Kontrolní a zkušební plán

1 /3.2.1 21 8.6. - Zhotovitel zaslal KZP na předpokládané činnosti dne 1.6.2020.
TDl zašle vyjádření.

SGS 22.06.2020

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

1/4.1. 22 8.6. - Zhotovitel zaslal elektronicky RDS k odsouhlasení dne 26.5.2020.
AD a TDl zašle vyjádření.

SGS 22.06.2020

1 / 4.2. 23
8.6. - Zhotovitel upozornil na výrazné trhliny ve vozovce na pravé straně
v KM 16,2 - KM 17,4. TDl přizve AD k případnému stanovisku.
Předpoklad jednání dne 11.6.2020.

SGS/Pragop
rojekt

11.06.2020

5. Vzorky

6. Změnové listy

7. Ostatní
7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zaiištění oroiektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 
 

 

bod: poř.č. Popis / Stav plnění teši:
termín/

komentář:

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební Dovolení, wiádření

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

1 / 7.4.2 27 TDI zašle oznámení na MÚ Benešov, MÚ Vlašim a MÚ Chotýšany. SGS 22.06.2020

7.5. Plná moc k zastupován i ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1/8.1. 28 Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den se bude konat dne 22.6.2020 v 9:00.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 15.6.2020

3

 

 
 

 



 

 

Název
jednání:

Kontrolní den stavby č. 002

Projekt: „11/112 Jemniště-Domašín“

Místo
konání: Domašín
Datum: 22.06.2020

Čas: 9:00

Účastníci: Firma: Telefon: E-mail:
Jan Pavlica SGS
Aleš Sládek BES

Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES

Distribuce: Firma:
Petr Nádvorník KSÚS

Jan Pavlica SGS
Ondřej Patera IBH

Jan Froněk PRAGOPROJEKT
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES

I

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

Kontrolní den stavby č. 002 dne: 22.06.2020

bod: poř.č. Popis/Stav plnění řeší'
termín/

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1/1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací
2.1. HMG vvstavbv a prováděné práce

1 / 2.1.1 1
8.6. - Práce byly zahájeny dne 1.6.2020 osazením dopravního značení v
úseku od KM -15,020 až KM 17,788.
22.6. - Zhotovitel sdělil, že zažádal o prodloužení DIO do konce 8/2020.

KSUS/
BES

08.06.2020
6.7.2020

1 / 2.1.2 2
8.6. - Zhotovitel zaslal dne 4.6.2020 aktualizovaný HMG.
22.6. - V souvislosti s prováděnými sanacemi krajnice, zhotovitel
předloží v rámci ZBV žádost o prodloužení termínu o 3 týdny.

BES
info

6.7.2020

1 / 2.1.3 3 8.6. - Dnešního dne 8.6.2020 probíhaly práce na frézování vozovky v
daném úseku. Dále bylo prováděno strhávání krajnic.

BES
info

vypouští se

1 / 2.1.4 4

8.6. - Zhotovitel upozornil na výrazné trhliny ve vozovce na pravé straně v KM 16,2 - KM
17,4. TDI přizve AD k případnému stanovisku. Předpoklad jednání dne 11.6.2020. Zhotovitel
do daného data provede 2ks sond v místě trhlin do hl. cca 60 cm.
22.6. • V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDI (Ing.
Pavlica), zhotovitele (Ing. Sládek, Brožík, Houdek) bylo dne 11.6.2020
konstatováno následující:
- Je nutné provést sanaci krajnice v šíři cca 1m (od vnitřní hrany
žulového vodícího proužku) a hloubky 60 cm od odfrézované vrstvy v
cca KM 16,200 KM 17,400
- Sanace bude rozšířena o cca 30cm do zbroušené vrstvy „aktivní zóny“
tl. 150-200 mm
- Do výkopu bude osazena geotextilie
- Do výkopu na vnější straně bude osazena drenážní trubka DN 100 s
obalením geotextilií, bude provedeno á50m vytažení drenáže do příkopu
- Zasypání výkopu -600mm až -400mm (od zbroušené části) bude
provedeno ŠD 0-125 v tl. 200 mm
- Zasypání výkopu -400mm až -200mm (od zbroušené části) bude
provedeno ŠD 0-63 v tl. 200 mm - požadavek min 60MPa/poměr 2,5 -
bude proveden kontrolní úsek pro možnost dosažení těchto parametrů ■
provedení statických zkoušek
- Zasypání výkopu -200mm až Omm - kamenivo stabilizované
cementem SC 0/32 C 8/10
- Zhotovitel zašle ocenění

všichni 11.06.2020
6.7.2020

1 / 2.1.5 5

8.6. - Zhotovitel sdělil, že budou v obci Domašín vyměněny veškeré
obrubníky - dané vícepáre související s danou činností jsou smluvně
zajištěny u MÚ Vlašim.
22.6. - Odstraněny veškeré obruby, zahájena příprava pro pokládku.
Chodníky (objednávka Vlašim) odříznuty 0,5m od vozovky - bude
dosypáno asfaltovým recyklátem.

všichni

info

2/ 2.1.1 29
22.6. - Dne 17.6. až 19.6. položena asfaltová podkladní vrstva ACP v
km -15,020 až 16,100. Asfaltová emulze a ochrannou vápennou emulzí
Asphacal TC provedena 17.6. a 19.6..

BES
info

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 



 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeží:
termín/

komentář:

2/2.1.2 30 22.6. - Zhotovitel zahájil práce na sanaci krajnice dle bodu 1/2.1.4
Zhotovitel provede kontrolní zkoušky zhutnění na ŠD 0-63.

BES info

2/2.1.2 31

22.6. ■ V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDl (Ing.
Pavlica), zhotovitele (Ing. Sládek, Brožík, Houdek) dne 11.6.2020 a
kontroly s projektantem zhotovitele (ing. Štětka), TDl a zhotovitelem dne
15.6.2020 konstatováno následující:
- V obci Domašín v KM 17,4 až 17,7 nezjištěna pod stávající (novou)
obrubou a části komunikace (cca 0,5m od obruby) aktivní zóna -
zjištěna stávající zemina po dřívějším rozšíření vozovky - budou
provedeny statické zkoušky
- Zjištěn zhoršený stav nad prefa-křídly u propustku v KM 16,210 (pravá
strana zborcená, levá podemletá - propustek je nový se spodními
prefabrikovanými křídly) - doporučeno provedení části horních svahů z
lomového kamene do betonu (bude vycházet z položky v rozpočtu)
- Dále zjištěny kostky v obci Domašín cca v KM15,050-15,400, kde
nebylo možné provést projektované frézování stávajících vrstev (cca
60mm) - Bylo dohodnuto ponechání stávajících kostek v komunikaci -
nutná úprava nivelety - nadvýšení cca 60 mm - bude součást DSPS,
vrstvy budou dodrženy dle PD

BES

06.07.2020

2.2. Předání staveniště
1 / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020 KSUS/BES info

2.3. Zařízení staveniště, oolocení a ostraha

1 / 2.3.1 7 8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu
obalovny f. BES v KM 11.820. BES info

1 / 2.3.2 8
8.6. - Zhotovitel sdělil, že informační cedule o stavbě je zadána do
výroby.
22.6 Zhotovitel osadil informační cedule o stavbě dne 18.6.2020.

BES

22.06.2020
vypouští se

2A Viezd na staveniště

1 / 2.4.1 9 1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici 11/112 od Vlašimi nebo
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský Drůzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeoloaický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7._ DIO, DIR

1 / 2.7.1 12
8.6. - DIO je provedeno dle požadavku MÚ Vlašim od 1.6.2020 - od KM
-15,020 až KM 17,788.
22.6 ■ Zhotovitel zaslal žádost o prodloužení do konce měsíce 8/2020.

BES

info

2

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:
2.8. Přeložky

1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. PřÍROjk^sJi

1 / 2.9.1 14 Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

1 / 2.9.2 15
Zhotovitel ověří IS a zařízení ve správě SŽDC (SMT, TÚDC, SNB) - viz
vyjádření k IS SŽDC.
22.6. - Zhotovitel ověřil - splněno.

BES 22.06.2020
vypouští se

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologickýjrosudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP. PO. pořádek na staveništi

1 /2.12.1 18 8.6. - Oznámení na OIP pro Středočeský kraj bylo zasláno dne
22.5.2020.

všichni info
vypouští se

1 / 2.12.2 19 8.6. - Kontrolní den BOZP za účasti KOO BOZP bude probíhat každý
pátek.

všichni info

3. Kvalita prací a materiálů
3.1. Technoloaické postupy

1 /3.1.1 20
8.6. - Zhotovitel před zahájením prací dne 1.6.2020 zaslal technologické
postupy k odsouhlasení. TDI zašle vyjádření.
22.6. - Zaslány připomínky, opraveno - TDI potvrdí.

SGS 22.06.2020

3.2. Kontrolní a zkušební plán

1 /3.2.1 21 8.6. - Zhotovitel zaslal KZP na předpokládané činnosti dne 1.6.2020.
TDI zašle vyjádření.

SGS 22.06.2020

2 /3.2.1 32 22.6. - Zhotovitel zašle protokoly ze zkoušek na zemině v obci Domašín
u obrubníků na levé straně v KM 17,4 až 17,7.

BES 06 07 2020

2 /3.2.2 33 22.6. - Zhotovitel prováděl geodetické zaměření nově provedené vrstvy
ACL - zašle protokoly ke kontrole.

BES 06.07.2020

2 /3.2.3 34 22.6. - Zhotovitel prováděl měření rovinnosti na nově položené vrstvě
ACL - zašle protokoly.

BES 06.07.2020

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

1/4.1. 22

8.6. - Zhotovitel zaslal elektronicky RDS k odsouhlasení dne 26.5.2020.
AD a TDI zašle vyjádření.
22.6. - AD zaslal na TDI souhlasné stanovisko, TDI odsouhlasil - zašle
vyjádření.

SGS 22.06.2020
6 7.2020

1 /4.2. 23

8.6. - Zhotovitel upozornil na výrazné trhliny ve vozovce na pravé straně
v KM 16,2 - KM 17,4. TDI přizve AD k případnému stanovisku.
Předpoklad jednání dne 11.6.2020.
22 6 - viz bod.: 1 / 2.1.4. Řešení uvedeno do stavebního deníku.

SGS/Pragop
rojekt

11.06.2020
vypouští se

3

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

 
 

 

 

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

5. Vzorky

6. Změnové listy

2/6.1 35 22.6.2020 ■ Zhotovitel předloží ZBV na sanaci krajnice v KM 16,2 - 17,4
Bes 06.07.2020

7. Ostatní
7.1. Fakturace

7.2. Smluvní zaiištění Droiektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, vyjádření

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

1 / 7.4.2 27
TDI zašle oznámení na MÚ Benešov, MÚ Vlašim a MÚ Chotýšany.
22.6. - splněno

SGS 22.06.2020
vypouští se

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1/8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den se bude konat dne 6.7.2020 v 9:00.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 22.6.2020

4

 

 
 

 

 



 

 

SGS
Název

jednání:
Kontrolní den stavby č. 003

Projekt: „11/112 Jemniště-Domašín“

Místo
konání: Domašín
Datum: 07.07.2020

Čas: 9:00

Účastníci: Firma: Telefon: E-mail:
Petr Nádvorník KSÚS

Jan Pavlica SGS
Aleš Sládek BES

Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES

Distribuce: Firma:
Petr Nádvorník KSÚS

Jan Pavlica SGS 1

Ondřej Patera IBH
Jan Froněk PRAGOPROJEKT
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES

1

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Kontrolní den stavby č. 003 dne: 07.07.2020

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1 /1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonoqram Díla a postup prací
2.1. HMG výstavbv a prováděné práce

1 / 2.1.1 1

8.6. - Práce byly zahájeny dne 1.6.2020 osazením dopravního značení v
úseku od KM ~ 15,020 až KM 17,788.
22.6. - Zhotovitel sdělil, že zažádal o prodloužení DIO do konce 8/2020.
7.7 • předpoklad ukončení prací na daném úseku nezměněn

KSUS/
BES

08.06.2020
6.7.2020
31.8.2020

1 / 2.1.2 2

8.6. - Zhotovitel zaslal dne 4.6.2020 aktualizovaný HMG.
22.6. - V souvislosti s prováděnými sanacemi krajnice, zhotovitel
předloží v rámci ZBV žádost o prodloužení termínu o 3 týdny.
7.7. - v řešení, trvá

BES
info

6.7.2020
13.7.2020

1 / 2.1.4 4

8.6. - Zhotovitel upozornil na výrazné trhliny ve vozovce na pravé straně v KM 16,2 - KM
17,4. TDI přizve AD k případnému stanovisku. Předpoklad jednání dne 11.6.2020. Zhotovitel
do daného data provede 2ks sond v místě trhlin do hl. cca 60 cm.
22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDI (Ing. Pavlica),
zhotovitele (Ing. Sládek, Brožík, Houdek) bylo dne 11.6.2020 konstatováno následující:
- Je nutné provést sanaci krajnice v šíři cca 1 m (od vnitřní hrany žulového vodícího proužku)
a hloubky 60 cm od odfrézované vrstvy v cca KM 16,200-KM 17,400
- Sanace bude rozšířena o cca 30cm do zbroušené vrstvy „aktivní zóny" ti. 150-200 mm
- Do výkopu bude osazena geotextílie
- Do výkopu na vnější straně bude osazena drenážní trubka DN 100 s obalením geotextilií,
bude provedeno á50m vytažení drenáže do příkopu
- Zasypání výkopu -BOOmm až -400mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-125 v ti.

200 mm
- Zasypání výkopu -400mm až -200mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-63 v ti.
200 mm - požadavek min 60MPa/poměr 2,5 - bude proveden kontrolní úsek pro možnost
dosažení těchto parametrů - provedení statických zkoušek
- Zasypání výkopu -200mm až Omm - kamenivo stabilizované cementem SC 0/32 C 8/10
- Zhotovitel zašle ocenění splněno
7,7 Zhotovitel avizuje obdobný stav na levé straně vozovky v dotčeném úseku
Zhotovitel provede kopané sondy.

všichni 11.06.2020
6.7.2020
13.7.2020

1 / 2.1.5 5

8.6. - Zhotovitel sdělil, že budou v obci Domašín vyměněny veškeré
obrubníky - dané vícepáre související s danou činností jsou smluvně
zajištěny u MÚ Vlašim.
22.6. - Odstraněny veškeré obruby, zahájena příprava pro pokládku.
Chodníky (objednávka Vlašim) odříznuty 0,5m od vozovky - bude
dosypáno asfaltovým recyklátem.
7.7. Obruby dokončeny do cca Km17,400 ažl 7,700, lokálně
nedokončeny u vpustí.

všichni

info

2/2.1.1 29
22.6. - Dne 17.6. až 19.6. položena asfaltová podkladní vrstva ACP v
km -15,020 až 16,100. Asfaltová emulze a ochrannou vápennou emulzí
Asphacal TC provedena 17.6. a 19.6..

BES
info

vypouští se

2/2.1.2 30

22.6. - Zhotovitel zahájil práce na sanaci krajnice dle bodu 1/2.1.4.
Zhotovitel provede kontrolní zkoušky zhutnění na ŠD 0-63.
7.7 Provedeny kontrolní zkoušky s vyhovujícím výsledkem, zhotovitel
zašle protokoly o zkouškách.

BES

info

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

SGS
bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:

termín/
komentář:

2/2.1.2 31

22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDl (Ing. Pavlica),
zhotovitele (Ing. Sládek, Brožík, Houdek) dne 11.6.2020 a kontroly s projektantem
zhotovitele (ing. Štětka), TDl a zhotovitelem dne 15.6.2020 konstatováno
následující:
- V obci Domašín v KM 17,4 až 17,7 nezjištěna pod stávající (novou) obrubou a
části komunikace (cca 0,5m od obruby) aktivní zóna - zjištěna stávající zemina po
dřívějším rozšíření vozovky - budou provedeny statické zkoušky
- Zjištěn zhoršený stav nad prefa-křídly u propustku v KM 16,210 (pravá strana
zborcená, levá podemletá - propustek je nový se spodními prefabrikovanými křídly)
- doporučeno provedení části horních svahů z lomového kamene do betonu (bude
vycházet z položky v rozpočtu)
- Dále zjištěny kostky v obci Domašín cca v KM15,050-15,400, kde nebylo možné
provést projektované frézování stávajících vrstev (cca 60mm) - Bylo dohodnuto
ponechání stávajících kostek v komunikaci - nutná úprava nivelety - nadvýšení cca
60 mm - bude součást DSPS, vrstvy budou dodrženy dle PD
7.7. - Zhotovitel provedl kontrolní měření na aktivní zóně u obruby s
ucházejícím výsledkem. Bude provedena náhrada zeminy na výšku cca
100-150mm ŠD 0-32. Zhotovitel zašle protokoly o zkoušce.
■ Zhotovitel zašle návrh opravy křídel u propustku v KM 16,210.

BES

06.07 2020

3/2.1.1 7.7. - Zhotovitel sdělil předpokládaný termín pokládky SC - 13.7.2020
(14.7.2020).

BES
13.07.2020

2.2. Předání staveniště
1 / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

2.3. Zařízení staveniště. ODlocení a ostraha

1 / 2.3.1 7 8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu
obalovny f. BES v KM 11,820. BES info

2.4. Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9 1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici 11/112 od Vlašimi nebo
Benešova.

všichni info

2.5, Restaurátorský Drůzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeoloaický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2.7. DIO.DIR

1 / 2.7.1 12

8.6. - DIO je provedeno dle požadavku MÚ Vlašim od 1.6.2020 - od KM
-15,020 až KM 17,788.
22.6. - Zhotovitel zaslal žádost o prodloužení do konce měsíce 8/2020.
7.7. - prodlouženo

BES

info
vypouští se

2,8, Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

2.9. Přípojky síti

1 /2.9.1 14 Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

3/2.9.1
7.7. - Dne 3.7.2020 ve 15:30 v rámci čištění příkopů byl poškozen
nenormově uložený kabel f. Cetin (uložen cca 50 mm pod povrchem)
Ke dni 7.7.2020 již opraven.

BES info
vypoští se

2.10. Pasportizace
1 / 2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikaci. BES info

2.11. Dendrologicky posudek
1 72.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP. PO. pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů
3.1. Technoloaické oostuov

1 73.1.1 20

8.6. - Zhotovitel před zahájením prací dne 1.6.2020 zaslal technologické
postupy k odsouhlasení. TDI zašle vyjádření.
22.6. - Zaslány připomínky, opraveno - TDI potvrdí.
7.7. - trvá

SGS 22.06.2020
13.7.2020

3.2. Kontrolní a zkušební jskjri

1 73.2.1 21
8.6. - Zhotovitel zaslal KZP na předpokládané činnosti dne 1.6.2020,
TDI zašle vyjádření.
7.7. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020

2 /3.2.1 32
22.6. - Zhotovitel zašle protokoly ze zkoušek na zemině v obci Domašín
u obrubníků na levé straně v KM 17,4 až 17,7.
7.7. - trvá

BES 06.07.2020
i 20.7.2020 i

2 /3.2.2 33
22.6. - Zhotovitel prováděl geodetické zaměření nové provedené vrstvy
ACL - zašle protokoly ke kontrole.
7.7. - trvá

BES 06.07.2020
20.7.2020

2 73.2.3 34
22.6. - Zhotovitel prováděl měření rovinnosti na nově položené vrstvě
ACL - zašle protokoly.
7.7. - trvá

BES 06.07.2020
20.7.2020

3.3. Neshody

4. Dokumentace zhotovitele

1/4.1. 22

8.6. - Zhotovitel zaslal elektronicky RDS k odsouhlasení dne 26.5.2020.
AD a TDI zašle vyjádření.
22.6. - AD zaslal na TDI souhlasné stanovisko, TDI odsouhlasil - zašle
vyjádření.
7.7. - trvá

SGS 22.06.2020
6.7.2020
20.7.2020

5. Vzorky

3

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

SGS
bod: poř.č. Popis/Stav plněni řeší:

termín/
komentář:

6. Změnové listy

2/6.1. 35
22.6.2020 - Zhotovitel předloží ZBV na sanaci krajnice v KM 16,2 -17,4.
7.7. - trvá

Bes 06.07.2020
20.7.2020

7. Ostatní
7.1. Fakturace

3/7.1.1 7.7. - Zhotovitel zašla dne 26.6.2020 návrh k fakturaci. Odsouhlaseno
Bes 07.07.2020

7.2. Smluvní zaiištění Droiektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební Dovoleni, vviádřeni

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupováni ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konáni dalšího jednání

1/8.1. 28
Konání kontrolních dnů je 2x/měsíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den se bude konat dne 13.7.2020 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 9.7.2020

4

 

 
 

 

 



Prováděná sanace krajnice v KM 17,400 až 16,200 Prováděná sanace krajnice v ~KM 16,100



 

 

Kontrolní den stavby č. 004

„11/112 Jemniště-Domašín“

Domašín
13.07.2020

9:00

SGS
Název

Jednáni:

Projekt:

Místo
konání:
Datum:

Čas:

Účastníci: Firma; Telefon: E-mail:
Jan Pavlica SGS
Jan Kvaš BES

Aleš Pikora BES
Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES
Karel Kroupa místostarosta města Vlašimi

Vít Bares KSÚS
Jan Buršík Statek D
Petr Havlín Vlašim Město lesy

Distribuce: Firma:
Petr Nádvorník KSÚS

Jan Pavlica SGS
Ondřej Patera IBH

Jan Froněk PRAGOPROJEKT
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES

I

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Kontrolní den stavby č. 004 dne: 13.07.2020

termín/
bod: poř.č. Popis / Stav plněni řeší:

komentár:

1. Schválení předchozího zápisu

1 / 1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací
2.1. HMG výstavby a prováděné práce

1 / 2.1.1 1

8.6. - Práce byly zahájeny dne 1.6.2020 osazením dopravního značení v
úseku od KM -15,020 až KM 17,788.
22.6. - Zhotovitel sdělil, že zažádal o prodloužení DIO do konce 8/2020.
7.7. - předpoklad ukončení prací na daném úseku nezměněn
13.7. - trvá

KSUS/
BES

08.06.2020
6.7.2020
31.8.2020

1 /2.1.2 2

8.6. - Zhotovitel zaslal dne 4.6.2020 aktualizovaný HMG.
22.6. - V souvislosti s prováděnými sanacemi krajnice, zhotovitel
předloží v rámci ZBV žádost o prodloužení termínu o 3 týdny.
7.7.. 13.7. - v řešení, trvá

BES

info
6.7.2020
13.7.2020
3.8.2020

1 / 2.1.4 4

8.6. - Zhotovitel upozornil na výrazné trhliny ve vozovce na pravé straně v KM 16,2 - KM 17,4.
TDI přizve AD k případnému stanovisku. Předpoklad jednání dne 11.6.2020. Zhotovitel do
daného data provede 2ks sond v místě trhlin do hl. cca 60 cm.
22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDI (Ing. Pavlica), zhotovitele
(Ing. Sládek, Brožík, Houdek) bylo dne 11.6.2020 konstatováno následujíci:
- Je nutné provést sanaci krajnice v šíři cca 1 m (od vnitřní hrany žulového vodícího proužku)
a hloubky 60 cm od odfrézované vrstvy v cca KM 16,200-KM 17,400
- Sanace bude rozšířena o cca 30cm do zbroušené vrstvy „aktivní zóny" tl. 150-200 mm
- Do výkopu bude osazena geotextílie
- Do výkopu na vnější straně bude osazena drenážní trubka DN 100 s obalením geotextilil,
bude provedeno á50m vytažení drenáže do příkopu
- Zasypání výkopu -600mm až -400mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-125 v tl.
200 mm
- Zasypání výkopu -400mm až -200mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-63 v tl.
200 mm - požadavek min 60MPa/poměr 2,5 - bude proveden kontrolní úsek pro možnost
dosaženi těchto parametrů - provedení statických zkoušek
- Zasypání výkopu -200mm až Omm - kamenivo stabilizované cementem SC 0/32 C 8/10
- Zhotovitel zašle ocenění - splněno
7.7. - Zhotovitel avizuje obdobný stav na levé straně vozovky v dotčeném úseku.
Zhotovitel provede kopané sondy.
13.7. - předpoklad provedení obdobné sanace na levé straně-trvá

všichni 11.06.2020
6.7.2020
13.7.2020
3.8.2020 |

1 / 2.1.5 5

8.6. - Zhotovitel sdělil, že budou v obci Domašín vyměněny veškeré
obrubníky - dané vícepáre související s danou činností jsou smluvně
zajištěny u MÚ Vlašim.
22.6. - Odstraněny veškeré obruby, zahájena příprava pro pokládku.
Chodníky (objednávka Vlašim) odříznuty 0,5m od vozovky - bude
dosypáno asfaltovým recyklátem.
7.7. - Obruby dokončeny do cca Km17,400 až17,700, lokálně
nedokončeny u vpustí.
13.7. - Obruby dokončeny vyjma míst u vpustí

všichni

info

2/2.1.1 29
22.6. - Dne 17.6. až 19.6. položena asfaltová podkladní vrstva ACP v km
-15,020 až 16,100. Asfaltová emulze a ochrannou vápennou emulzí
Asphacal TC provedena 17.6. a 19.6..

BES info
vypouští se

2/2.1.2 30

22.6. - Zhotovitel zahájil práce na sanaci krajnice dle bodu 1/2.1.4.
Zhotovitel provede kontrolní zkoušky zhutnění na ŠD 0-63.
7.7. - Provedeny kontrolní zkoušky s vyhovujícím výsledkem, zhotovitel
zašle protokoly o zkouškách.
13.7. -trvá

BES

03 08 2020

l

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší: termín/
komentář:

2/2.1.2 31

22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Franěk), TDl (Ing. Pavlica),
zhotovitele (Ing. Sládek, Brožík, Houdek) dne 11.6.2020 a kontroly s projektantem
zhotovitele (ing. Stefka), TDl a zhotovitelem dne 15.6.2020 konstatováno následující:
- V obci Domašín v KM 17,4 až 17,7 nezjištěna pod stávající (novou) obrubou a části
komunikace (cca 0,5m od obruby) aktivní zóna - zjištěna stávající zemina po
dřívějším rozšíření vozovky - budou provedeny statické zkoušky
- Zjištěn zhoršený stav nad prefa-křídly u propustku v KM 16,210 (pravá strana
zborcená, levá podemletá - propustek je nový se spodními prefabrikovanými křídly) -
doporučeno provedení části horních svahů z lomového kamene do betonu (bude
vycházet z položky v rozpočtu)
- Dále zjištěny kostky v obci Domašín cca v KM15,050-15,400, kde nebylo možné
provést projektované frézování stávajících vrstev (cca 60mm) - Bylo dohodnuto
ponechání stávajících kostek v komunikaci - nutná úprava nivelety - nadvýšení cca
60 mm - bude součást DSPS, vrstvy budou dodrženy dle PD
7.7. - Zhotovitel provedl kontrolní měření na aktivní zóně u obruby s
ucházejícím výsledkem. Bude provedena náhrada zeminy na výšku cca
100-150mm ŠD 0-32. Zhotovitel zašle protokoly o zkoušce.
- Zhotovitel zašle návrh opravy křídel u propustku v KM 16,210.
13.7. - Zasláno, přeposláno na AD, po zaslání vyjádření bude zasláno
vyjádření.

BES

06.07.2020
3.8.2020

3/2.1.1
7.7. - Zhotovitel sdělil předpokládaný termín pokládky SC -13.7.2020
(14.7.2020).
13.7. - Zhotovitel zahájil pokládku SC.

BES
13.07.2020

4/2.1.1 13.7. - TDl zašl zápis o kontrole propustků SGS 03.08.2020

2,2. Předáni staveniště
1 / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

2.3. Zařízeni staveniště, oploceni a ostraha

1 / 2.3.1 7 8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu obalovny
f. BES v KM 11.820.

BES info

Vjezd na staveniště

1 / 2.4.1 9 1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici 11/112 od Vlašimi nebo
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorsky průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeoloqický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

| 2.7, | | DIO, DIR

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SGS
bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:

termín/
komentář:

2.9. Přípojky sítí

1 / 2.9.1 14
Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1/2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendrologický posudek
1/2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP. PO. pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů
3.1. Technoloaické postupy

1 /3.1.1 20

8.6. - Zhotovitel před zahájením prací dne 1.6.2020 zaslal technologické
postupy k odsouhlasení. TDI zašle vyjádření.
22.6. - Zaslány připomínky, opraveno - TDI potvrdí.
7.7.. 13.7. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

3.2. Kontrolní a zkušební plán

1 /3.2.1 21
8.6. - Zhotovitel zaslal KZP na předpokládané činnosti dne 1.6.2020. TDI
zašle vyjádření.
7.7. 13.7.-trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020 I

2 /3.2.1 32
22.6. - Zhotovitel zašle protokoly ze zkoušek na zemině v obci Domašín u
obrubníků na levé straně v KM 17,4 až 17,7.
7.7.. 13.7. - trvá

BES 06.07.2020
20.7.2020
3.8.2020

2 13.2.2 33
22.6. - Zhotovitel prováděl geodetické zaměření nové provedené vrstvy
ACL - zašle protokoly ke kontrole.
7.7.. 13.7. - trvá

BES 06.07.2020
20.7.2020
3.8.2020

2 13.2.3 34
22.6. - Zhotovitel prováděl měření rovinnosti na nově položené vrstvě
ACL - zašle protokoly.
7.7.. 13.7. - trvá

BES 06.07.2020
20.7.2020
3.8.2020

3.3. lNeshodv

4. Dokumentace zhotovitele

1/4.1. 22

8.6. - Zhotovitel zaslal elektronicky RDS k odsouhlasení dne 26.5.2020.
AD a TDI zašle vyjádření.
22.6. - AD zaslal na TDI souhlasné stanovisko, TDI odsouhlasil - zašle
vyjádření.
7.7., 13.7. - trvá

SGS 22.06.2020
6.7.2020
20.7.2020
3 8 2020

5. Vzorky

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

SGS
bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:

termín/
komentář:

6. Změnové listy

2/6.1. 35 22.6.2020 - Zhotovitel předloží ZBV na sanaci krajnice v KM 16,2 -17,4.
7.7., 13.7. - trvá

Bes 06.07.2020
20.7.2020

7.
ZX

Ostatní
Fakturace

3/7.1.1 7.7. - Zhotovitel zašla dne 26.6.2020 návrh k fakturaci. Odsouhlaseno.
Bes 07.07.2020

vypouští se

7.2. Smluvní zajištění projektu
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3. Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povoleni, wiádrenl

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019/VÝSTze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěÚ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastupování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednání

1/8.1. 28 Konání kontrolních dnů je 2x/mésíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den se bude konat dne 3.8.2020 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 31.7.2020

4

 

 

 

 

 
 

 



Pokládka SC



 

 

SGS
Název

Jednáni:

Projekt:

Místo
konání:

Čas:

Kontrolní den stavby č. 005

„11/112 Jemniště-Domašín“

Domašín
03.08.2020

9:00
Datum:

Účastníci: Firma: Telefon: E-mail:
Petr Nádvorník KSŮS

Jan Pavlica SGS
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík BES
Kristýna Kožíšková TUBES

Pavel Kačírek TUBES
Milan Sochůrek BES

Distribuce: Firma:
Petr Nádvorník KSÚS

Jan Pavlica SGS
Ondřej Patera IBH

Jan Froněk PRAGOPROJEKT
Aleš Sládek BES
Aleš Pikora BES

Dominik Brožík BES
Josef Houdek BES

1

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

SGS
Kontrolní den stavby č. 005 dne: 03.08.2020

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší:
termín/

komentář:

1. Schválení předchozího zápisu

1/1.1. 0

Všechny strany zúčastněné na jednání mají možnost zaslat
předsedajícímu své připomínky k zápisu z jednání nejpozději do 2
pracovních dnů od jeho oficiální distribuce. V opačném případě bude
brán zápis z daného jednání za odsouhlasený všemi stranami.

všichni info

2. Harmonogram Díla a postup prací
2.1. HMG výstavbv a prováděné Dráče

1 / 2.1.1 1

Etapa I.
8.6. - Práce byly zahájeny dne 1.6.2020 osazením dopravního značení v
úseku od KM -15,020 až KM 17,788.
22.6. - Zhotovitel sdělil, že zažádal o prodloužení DIO do konce 8/2020.
7.7. - předpoklad ukončení prací na daném úseku nezměněn
13.7., 3.8. - trvá, termín dokončení potvrzen

KSUS/
BES

08.06.2020
6.7.2020
31.8.2020

1 /2.1.2 2

Etapa I:
8.6. - Zhotovitel zaslal dne 4.6.2020 aktualizovaný HMG.
22.6. - V souvislosti s prováděnými sanacemi krajnice, zhotovitel
předloží v rámci ZBV žádost o prodloužení termínu o 3 týdny.
7.7., 13.7. - v řešení, trvá

BES

info
6.7.2020
13.7.2020
3.8.2020
17.8.2020

1 / 2.1.4 4

8.6. - Zhotovitel upozornil na výrazné trhliny ve vozovce na pravé straně v KM 16,2 - KM 17,4.
TDI přizve AD k případnému stanovisku. Předpoklad jednáni dne 11.6.2020. Zhotovitel do
daného data provede 2ks sond v místě trhlin do hl. cca 60 cm.
22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Froněk), TDI (Ing. Pavlica), zhotovitele
(Ing. Sládek, Brožík, Houdek) bylo dne 11.6.2020 konstatováno následující:
- Je nutné provést sanaci krajnice v šíři cca 1 m (od vnitřní hrany žulového vodícího proužku)
a hloubky 60 cm od odfrézované vrstvy v cca KM 16,200-KM 17,400
- Sanace bude rozšířena o cca 30cm do zbroušené vrstvy „aktivní zóny“ tl. 150-200 mm
- Do výkopu bude osazena geotextílie
- Do výkopu na vnější straně bude osazena drenážní trubka DN 100 s obalením geotextilií,
bude provedeno á50m vytaženi drenáže do příkopu
- Zasypáni výkopu -600mm až -400mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-125 v tl. 
200 mm
- Zasypáni výkopu -400mm až -200mm (od zbroušené části) bude provedeno ŠD 0-63 v tl.
200 mm - požadavek min 60MPa/poměr 2,5 - bude proveden kontrolní úsek pro možnost
dosaženi těchto parametrů - provedení statických zkoušek
- Zasypáni výkopu -200mm až Omm - kamenivo stabilizované cementem SC 0/32 C 8/10
- Zhotovitel zašle oceněni - splněno
7.7. - Zhotovitel avizuje obdobný stav na levé straně vozovky v dotčeném úseku.
Zhotovitel provede kopané sondy.
13.7. - předpoklad provedeni obdobné sanace na levé straně - AD definoval způsob
sanace na levé straně, TDI potvrdil - řešení je obdobné jako na pravé straně
3 8. - ETAPA I - předpoklad předčasného užívání li úseku Bruk-Domašín-Vlašim -
zhotovitel vyzve objednáte s definovaným termínem předání stavby pro účely
předběžného užívání - předpoklad 31 8 2020

všichni 11.06.2020
6.7.2020
13.7.2020
3,8 2020

1 /2.1.5 5

8.6. - Zhotovitel sdělil, že budou v obci Domašín vyměněny veškeré
obrubníky - dané vícepáre související s danou činností jsou smluvně
zajištěny u MÚ Vlašim.
22.6. - Odstraněny veškeré obruby, zahájena příprava pro pokládku.
Chodníky (objednávka Vlašim) odříznuty 0,5m od vozovky - bude
dosypáno asfaltovým recyklátem.
7.7. - Obruby dokončeny do cca Km17,400 až17,700, lokálně
nedokončeny u vpustí.
13.7. - Obruby dokončeny vyjma míst u vpustí
3.8. - Dokončena podkladní vrstva. Předpoklad pokládky ACL od
5.8.2020 Předpoklad pokládky SC od 14 8

všichni

info

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší: termín/
komentář:

2/2.1.2 30

22.6. - Zhotovitel zahájil práce na sanaci krajnice dle bodu 1/2.1.4.
Zhotovitel provede kontrolní zkoušky zhutnění na ŠD 0-63.
7.7. - Provedeny kontrolní zkoušky s vyhovujícím výsledkem, zhotovitel
zašle protokoly o zkouškách.
13.7. - Zhotovitel zašle před pokládkou ACL - trvá

BES

03.08.2020
5.8 2020

2/2.1.2 31

22.6. - V rámci kontroly stavby se zástupcem AD (ing. Franěk), TDl (Ing. Pavlica),
zhotovitele (Ing. Sládek, Brožík, Houdek) dne 11.6.2020 a kontroly s projektantem
zhotovitele (ing. Stefka), TDl a zhotovitelem dne 15.6.2020 konstatováno následující:
- V obci Domašín v KM 17,4 až 17,7 nezjištěna pod stávající (novou) obrubou a části
komunikace (cca 0,5m od obruby) aktivní zóna - zjištěna stávající zemina po
dřívějším rozšíření vozovky - budou provedeny statické zkoušky
- Zjištěn zhoršený stav nad prefa-křídly u propustku v KM 16,210 (pravá strana
zborcená, levá podemletá - propustek je nový se spodními prefabrikovanými křídly) -
doporučeno provedeni části horních svahů z lomového kamene do betonu (bude
vycházet z položky v rozpočtu)
- Dále zjištěny kostky v obci Domašín cca v KM15,050-15,400, kde nebylo možné
provést projektované frézování stávajících vrstev (cca 60mm) - Bylo dohodnuto
ponechání stávajících kostek v komunikaci - nutná úprava nivelety - nadvýšení cca
60 mm - bude součást DSPS, vrstvy budou dodrženy dle PD
7.7. - Zhotovitel provedl kontrolní měření na aktivní zóně u obruby s
ucházejícím výsledkem. Bude provedena náhrada zeminy na výšku cca
100-150mm ŠD 0-32. Zhotovitel zašle protokoly o zkoušce.
-Zhotovitel zašle návrh opravy křídel u propustku v KM 16,210.
13.7. - Zasláno, přeposláno na AD, po zaslání vyjádření bude zasláno
vyjádření.
3.8 - Dokumentace odsouhlasena

BES

06.07.2020
3.8.2020

vypouští se

3/2.1.1 36

7.7. - Zhotovitel sdělil předpokládaný termín pokládky SC -13.7.2020
(14.7.2020).
13.7. - Zhotovitel zahájil pokládku SC.
3.8. - Položeno.

BES
13.07.2020
vypouští se

4/2.1.1 37 13.7. - TDl zašle zápis o kontrole propustků.
3.8. - trvá

SGS 03.08.2020
17.8.2020

5/2 1.1 38 3.8. - V KM 13,320-14,260 a KM 11,350 - 12,150 - zahájeno 22 7
frézováním a DIO

BES 17,08.2020

5/2.1 2 39
3.8. - Zhotovitel upozorňuje na nedostatečně únosné krajnice v úseku
Etap II a IV (KM 13,320-14,260 a KM 11,350- 12,150). Byly provedeny
statické zkoušky - zhotovitel předloží.

BES 17.08 2020

5/2.1.3 40 3.8. - Dne 5.8.2020 proběhne obhlídka AD nestabilních krajnic. všichni 17.08.2020

2.2. Předání staveniště
1 / 2.2.1 6 8.6. - Předání staveniště proběhlo dne 1.6.2020. KSUS/BES info

2.3. Zařízení staveniště, oplocení a ostraha

1 / 2.3.1 7 8.6. - Zhotovitel sdělil, že zařízení staveniště je zřízeno v areálu obalovny
f. BES v KM 11,820.

BES info

2A

1 / 2.4.1 9

Viezd na staveniště
1.6.2020 - Vjezd na staveniště je možný po silnici 11/112 od Vlašimi nebo
Benešova.

všichni info

2.5. Restaurátorský průzkum
1 / 2.5.1 10 Není požadován. všichni info

2.6. Archeoloqický průzkum

1 / 2.6.1 11
Zasláno elektronické oznámení na ARÚ AV ČR,PRAHA, v.v.i. dne
4.6.2020. KSUS má rámcovou smlouvu s f. SYRAKUS z.s.

všichni info

2

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

bod: poř.Č. Popis / Stav plnění řeší: termín/
komentář:

I 22. I IPIO. DIR

2.8. Přeložky
1 / 2.8.1 13 Nejsou. všichni info

2.9. Přípoikv sítí

1 / 2.9.1 14 Dle sdělení zhotovitele jsou IS průběžně vytyčovány dle předaných
vyjádření. Prodaný úsek jsou sítě vytyčeny.

všichni info

2.10. Pasportizace
1/2.10.1 16 8.6. - Zhotovitel provedl pasportizaci dotčených komunikací. BES info

2.11. Dendroloqický posudek
1 / 2.11.1 17 Není požadován. všichni info

2.12. BOZP, PO. pořádek na staveništi

3. Kvalita prací a materiálů
3.1. Technoloqické postupy

1 /3.1.1 20

8.6. - Zhotovitel před zahájením prací dne 1.6.2020 zaslal technologické
postupy k odsouhlasení. TDI zašle vyjádření.
22.6. - Zaslány připomínky, opraveno - TDI potvrdí.
7.7., 13.7.. 3.8. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020

3.2, Kontrolní a zkušební plán

1 /3.2.1 21
8.6. - Zhotovitel zaslal KZP na předpokládané činnosti dne 1.6.2020. TDI
zašle vyjádření.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

SGS 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020

2 /3.2.1 32
22.6. - Zhotovitel zašle protokoly ze zkoušek na zemině v obci Domašín u
obrubníků na levé straně v KM 17,4 až 17,7.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020

2 /3.2.2 33
22.6. - Zhotovitel prováděl geodetické zaměření nově provedené vrstvy
ACL - zašle protokoly ke kontrole.
7.7., 13.7., 3.8. - trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020
17.8.2020

2 /3.2.3 34
22.6. - Zhotovitel prováděl měření rovinnosti na nově položené vrstvě
ACL - zašle protokoly.
7.7., 13 7., 3.8. - trvá

BES 22.06.2020
20.7.2020
3.8.2020

| 17.8.2020

3.3. Neshody

3

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

bod: poř.č. Popis / Stav plnění řeší: termín/
komentář:

4. Dokumentace zhotovitele

1/4.1. 22

8.6. - Zhotovitel zaslal elektronicky RDS k odsouhlasení dne 26.5.2020.
AD a TDI zašle vyjádření.
22.6. - AD zaslal na TDI souhlasné stanovisko, TDI odsouhlasil - zašle
vyjádření.
7.7., 13.7., 3.8. - odsouhlaseno

SGS 22.06.2020
6.7.2020
20.7.2020
3.8.2020

vypouští se

5. Vzorky

6. Změnové listy

2/6.1, 35

22.6.2020 - Zhotovitel předloží ZBV na sanaci krajnice v KM 16,2 -17,4.
7.7., 13.7.-trvá
3.8. - Zhotovitel zašle ZBV na adresu technicka-
asistence@pragoprojekt.cz

Bes 06.07.2020
20.7.2020

7. Ostatní
7,-L Fakturace

7.2. Smluvní zajištěni projektu----------------------------“------------------“----------------
1 / 7.2.1 24 Číslo smlouvy objednatele: S-1041/00066001/2020. všichni info

7.3, Stavební deník
1 / 7.3.1 25 Zhotovitel vede stavební deník, který je uložen na staveništi. všichni info

7.4. Stavební povolení, vyjádření

1 / 7.4.1 26
Stavební povolení č. j. MUBN/88993/2019A/ÝST ze dne 17. 7. 2018
vydané odborem výstavby a územního plánování, oddělení silniční a
správní úřad MěŮ Benešov.

všichni info

7.5. Plná moc k zastuDování ve věcech technických

7.6. Komunikace, personální obsazení, dovolené

8. Datum, čas a místo konání dalšího jednáni

1/8.1. 28 Konání kontrolních dnů je 2x/mésíc, vždy v pondělí od 9:00 hod. Příští
kontrolní den se bude konat dne 17.8.2020 v 9:00 na stavbě.

všichni info

Zapsal: Jan Pavlica
Zápis distribuován: 9.8.2020

■1

 

 

 

 

 

 
 

 



Uzavírka další části komunikace Chotýšany Položené ACP



 
 
 

 

 

 

TKP
-------- GEO----------

TRADICE
KVALITA

PROFESIONALITA
---------- ww.tkpgeo.cz:

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL Č. 119/20/V

Název akce:

11/112 JEMNIŠTĚ - DOMAŠÍN
Zaměření a výpočet ploch provedených sanací vozovky

Objednavatel: BES s.r.o.
Suková 625
256 01 Benešov

Zhotovitel: TKP geo s.r.o.
Plánská 1854/6. 370 07 České Budějovice
IČO: 241 34 295. DIČ: CZ24134295

Číslo zakázky: 20200314 Souřadný systém: S-JTSK Výškový systém: Bpv

Datum a předmět měření: Dne 20. 7. 2020 na pokyn stavbyvedoucího p. D. Brožíka (BES Benešov) bylo
provedeno zaměření provedení sanací vozovky po uložení štěrkového lože a po
zaválcování vrchní zpevňující vrstvy betonu. Zaměřeny byly dvě celkové sanace
v trase komunikace KM 16,180 - 17,164 a 17,280 - 17,412 o šířce cca 1m.

Seznam příloh:

Zaměření provedl: Pavel Kadlec, Ing. František Staněk
Přístroje a pomůcky: Leica TS06 plus (č. kalibračního protokolu 38076/2015)

Zpracování: Výpočet ploch sanací byl proveden ve výpočetním programu Groma v.11 ze
zaměřených hodnot.

Plocha sanace v KM 16,180 - 17,164 = 1603 m2
Plocha sanace v KM 17,280 - 17,412 = 212 m2

Situace zaměření plochy sanací (příloha 1-6)
Seznam souřadnic měřených bodů

Ověřil:
Číslo ověření:

Ing. Zdenek Janáček
28/c 20

Vyhotovil: Luděk Válek
Datum: 14. 8. 2020

Předal: TKP geo s.r.o. Převzal: BES s.r.o.

Datum: 14. 8. 2020 Datum:

Podpis: Podpis:

Jméno čitelně: Luděk Válek Jméno čitelně:

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 



Příloha č.1

KOMUNIKACE 11/112 JEMNIŠTĚ - DOMAŠÍN
ZAMĚŘENÍ PROVEDENÝCH SANACÍ

KM 16180 - 16380



Příloha č.2

KOMUNIKACE 11/112 JEMNIŠTÉ - DOMAŠÍN
ZAMÉRENl PROVEDENÝCH SANACÍ

KM 16400 - 16600



I
i



Příloha č.4

KOMUNIKACE 11/112 JEMNIŠTĚ - DOMAŠÍN
ZAMÉRENÍ PROVEDENÝCH SANACÍ

KM 16860 - 17080



Příloha č.5

DOMAŠÍNKOMUNIKACE 11/112 JEMNIŠTÉ
ZAMĚŘENÍ PROVEDENÝCH SANACÍ

KM 17080 - 17180



Příloha č.6

KOMUNIKACE 11/112 JEMNIŠTĚ - DOMAŠÍN
ZAMĚŘENÍ PROVEDENÝCH SANACÍ

KM 17320 - 17420



TKP
-------- GEO----------

TRADICE
KVALITA

PROFESIONALITA
•------- -- www.tkpgeo.cz

# SEZNAM SOUŘADNIC ZAMĚŘENÝCH BODŮ SANACÍ
# Název akce: 11/112 JEMNIŠTĚ-DOMAŠÍN. REKONSTRUKCE SILNICE, ÚSEK KM 16,180 - 17,412

# Souřadnicový systém: S-JTSK
# Výškový systém: Bpv

ČB Y X Z Poznámka

70001 717633.089 1088244.643 414.099 sanace
70002 717633.445 1088246.099 414.073 sanace
70003 717632.925 1088246.455 414.060 sanace
70004 717618.715 1088247.747 414.065 sanace
70005 717619.072 1088249.369 414.033 sanace
70006 717604.955 1088250.747 414.078 sanace
70007 717605.390 1088252.361 414.066 sanace
70008 717591.558 1088253.631 414.113 sanace
70009 717591.998 1088255.240 414.097 sanace
70010 717577.909 1088256.541 414.165 sanace
70011 717578.236 1088258.213 414.140 sanace
70012 717563.661 1088259.649 414.216 sanace
70013 717564.107 1088261.295 414.184 sanace
70014 717549.789 1088262.660 414.283 sanace
70015 717550.023 1088264.323 414.259 sanace
70016 717535.545 1088265.747 414.312 sanace
70017 717535.894 1088267.411 414.252 sanace
70018 717521.576 1088268.761 414.338 sanace
70019 717522.065 1088270.400 414.297 sanace
70020 717506.789 1088271.875 414.366 sanace
70021 717507.071 1088273.637 414.322 sanace
70022 717492.708 1088274.941 414.429 sanace
70023 717492.992 1088276.647 414.369 sanace
70024 717478.755 1088278.047 414.453 sanace
70025 717479.094 1088279.845 414.379 sanace
70026 717464.464 1088281.257 414.523 sanace
70027 717464.837 1088282.840 414.480 sanace
70028 717450.628 1088284.280 414.624 sanace
70029 717451.044 1088285.866 414.601 sanace
70030 717436.927 1088287.301 414.711 sanace
70031 717437.208 1088288.869 414.674 sanace
70032 717422.570 1088290.383 414.764 sanace
70033 717422.809 1088291.880 414.740 sanace
70034 717408.932 1088293.465 414.878 sanace
70035 717409.196 1088295.002 414.864 sanace
70036 717395.303 1088296.312 414.995 sanace
70037 717395.652 1088297.762 414.966 sanace
70038 717381.577 1088299.293 415.129 sanace
70039 717381.902 1088300.751 415.107 sanace
70040 717368.067 1088302.237 415.211 sanace
70041 717368.398 1088303.673 415.159 sanace
70042 717354.243 1088305.222 415.240 sanace
70043 717354.737 1088306.692 415.194 sanace
70044 717340.541 1088308.241 415.184 sanace
70045 717340.939 1088309.853 415.163 sanace
70046 717326.637 1088311.391 415.118 sanace
70047 717326.966 1088312.893 415.106 sanace
70048 717314.784 1088314.277 415.040 sanace
70049 717315.208 1088315.787 415.035 sanace
70050 717302.475 1088317.328 414.942 sanace
70051 717302.801 1088318.782 414.941 sanace
70052 717290.446 1088320.411 414.856 sanace
70053 717290.898 1088321.964 414.840 sanace



ČB

70054
70055
70056
70057
70058
70059
70060
70061
70062
70063
70064
70065
70066
70067
70068
70069
70070
70071
70072
70073
70074
70075
70076
70077
70078
70079
70080
70081
70082
70083
70084
70085
70086
70087
70088
70089
70090
70091
70092
70093
70094
70095
70096
70097
70098
70099
70100
70101
70102
70103
70104
70105
70106
70107
70108
70109
70110
70111
70112
70113
70114
70115
70116
70117

Y X Z Poznámka

717279.641 1088323.259 414.742 sanace
717280.167 1088324.879 414.713 sanace
717269.480 1088325.891 414.626 sanace
717269.972 1088327.529 414.601 sanace
717255.886 1088329.897 414.391 sanace
717256.340 1088331.398 414.366 sanace
717241.588 1088333.910 414.089 sanace
717242.097 1088335.649 414.068 sanace
717227.655 1088337.941 413.765 sanace
717228.202 1088339.670 413.742 sanace
717214.295 1088341.915 413.450 sanace
717214.821 1088343.617 413.416 sanace
717200.040 1088346.063 413.050 sanace
717200.551 1088347.803 413.022 sanace
717186.939 1088350.020 412.672 sanace
717187.503 1088351.580 412.651 sanace
717173.900 1088353.912 412.305 sanace
717174.327 1088355.472 412.266 sanace
717160.981 1088357.750 411.959 sanace
717161.441 1088359.256 411.903 sanace
717146.877 1088361.809 411.547 sanace
717147.550 1088363.344 411.523 sanace
717133.707 1088365.773 411.125 sanace
717134.265 1088367.228 411.106 sanace
717120.439 1088369.714 410.727 sanace
717121.024 1088371.165 410.706 sanace
717107.197 1088373.671 410.320 sanace
717107.716 1088375.069 410.303 sanace
717093.910 1088377.492 409.921 sanace
717094.374 1088378.969 409.899 sanace
717080.631 1088381.411 409.523 sanace
717081.128 1088382.893 409.503 sanace
717067.883 1088385.141 409.143 sanace
717068.282 1088386.621 409.142 sanace
717054.500 1088388.855 408.773 sanace
717054.975 1088390.523 408.756 sanace
717040.864 1088393.084 408.339 sanace
717041.351 1088394.518 408.312 sanace
717027.642 1088396.865 407.921 sanace
717028.040 1088398.427 407.920 sanace
717014.105 1088400.808 407.582 sanace
717014.623 1088402.365 407.563 sanace
717000.891 1088404.732 407.239 sanace
717001.492 1088406.212 407.213 sanace
716987.543 1088408.683 406.854 sanace
716987.944 1088410.130 406.837 sanace
716974.367 1088412.548 406.484 sanace
716974.703 1088414.034 406.467 sanace
716960.707 1088416.544 406.074 sanace
716961.225 1088418.060 406.065 sanace
716947.199 1088420.595 405.657 sanace
716947.624 1088422.069 405.638 sanace
716933.638 1088424.453 405.277 sanace
716934.057 1088425.945 405.264 sanace
716920.291 1088428.460 404.864 sanace
716920.735 1088429.907 404.866 sanace
716907.265 1088432.227 404.490 sanace
716907.884 1088433.752 404.444 sanace
716894.191 1088436.102 404.092 sanace
716894.701 1088437.590 404.083 sanace
716880.501 1088440.160 403.658 sanace
716880.972 1088441.693 403.647 sanace
716866.689 1088444.269 403.204 sanace
716867.009 1088445.749 403.171 sanace



ČB Y X Z Poznámka

70118 716853.720 1088447.939 402.727 sanace
70119 716854.176 1088449.427 402.700 sanace
70120 716840.082 1088451.865 402.256 sanace
70121 716840.553 1088453.482 402.237 sanace
70122 716826.441 1088455.929 401.746 sanace
70123 716826.868 1088457.408 401.732 sanace
70124 716813.029 1088459.969 401.245 sanace
70125 716813.550 1088461.537 401.235 sanace
70126 716799.449 1088463.909 400.768 sanace
70127 716799.916 1088465.470 400.732 sanace
70128 716786.254 1088467.756 400.343 sanace
70129 716786.641 1088469.403 400.300 sanace
70130 716772.637 1088471.734 399.881 sanace
70131 716773.144 1088473.322 399.852 sanace
70132 716759.915 1088475.435 399.422 sanace
70133 716760.439 1088477.031 399.407 sanace
70134 716746.634 1088479.351 398.905 sanace
70135 716747.012 1088480.982 398.880 sanace
70136 716733.309 1088483.293 398.408 sanace
70137 716733.781 1088484.905 398.382 sanace
70138 716720.035 1088487.229 397.949 sanace
70139 716720.466 1088488.865 397.908 sanace
70140 716706.798 1088491.076 397.467 sanace
70141 716707.229 1088492.740 397.445 sanace
70142 716693.476 1088495.043 396.978 sanace
70143 716693.931 1088496.839 396.924 sanace
70144 716686.568 1088497.135 396.724 sanace
70145 716686.320 1088497.193 396.814 sanace
70146 716685.690 1088497.389 396.800 sanace
70147 716685.529 1088497.438 396.827 sanace
70148 716682.649 1088498.235 396.742 sanace
70149 716683.130 1088499.860 396.669 sanace
70150 716572.127 1088532.255 392.972 sanace
70151 716571.459 1088530.789 393.019 sanace
70152 716571.366 1088530.580 393.014 sanace
70153 716559.327 1088536.083 392.616 sanace
70155 716558.879 1088534.397 392.648 sanace
70156 716546.102 1088539.986 392.196 sanace
70158 716545.497 1088538.371 392.226 sanace
70159 716534.073 1088543.496 391.837 sanace
70161 716533.575 1088541.855 391.867 sanace
70162 716531.936 1088542.322 391.745 sanace
70164 716532.424 1088543.971 391.693 sanace
70165 716519.540 1088547.717 391.333 sanace
70166 716518.934 1088546.173 391.343 sanace
70167 716506.430 1088551.646 390.929 sanace
70168 716505.902 1088550.142 390.942 sanace
70169 716493.810 1088555.291 390.498 sanace
70170 716493.453 1088553.844 390.527 sanace
70171 716481.403 1088558.954 390.084 sanace
70172 716480.804 1088557.573 390.112 sanace
70173 716468.594 1088562.668 389.663 sanace
70174 716468.053 1088561.276 389.672 sanace
70175 716456.146 1088566.442 389.240 sanace
70176 716455.584 1088565.060 389.263 sanace
70177 716446.885 1088569.154 388.967 sanace
70178 716444.950 1088569.676 388.910 sanace
70179 716444.698 1088568.383 388.932 sanace


